
MANİSA Ticaret ve Sanayi Odası (Man-
isa TSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet Yılmaz, Manisa’da savunma sanayi,
karma sanayi ve orta ölçekli sanayi olmak
üzere 3 sanayi alanına ihtiyaç olduğunu kay-
detti. Yılmaz, Manisa’nın daha da parlaması
için bu alanları çok acil bir şekilde hayata
geçmesinin önem arz ettiğini söyledi. 

MTSO BAŞKANI YILMAZ’DAN ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR

MANİSA’DA ambulansların trafikte
geçiş önceliğine dikkat çekmek ve

toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla
“Fermuar Sistemi ile Yaşama Yol Ver” slo-
ganıyla yeni bir iletişim kampanyası
başlatıldı. Aralık ayında başlayan ve altı
ay sürecek olan kampanya, Mayıs ayında
Trafik Haftası etkinlikleriyle sona erecek.
Manisa Sağlık İl Müdürlüğü’nün koordi-
nasyonunda gerçekleştirilen kampanya,
Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Milli
Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle yürütülüyor.
Kampanya kapsamında çeşitli etkinlikler
ve eğitimlerle sürücüler, öğrenciler ve ka-
muoyu bilgilendirilecek. 

AMBULANSA YOL VERMEK İNSANLIK GÖREVİDİR

AK Parti Manisa İl Başkan Yardımcısı ve
Tanıtım Medya Başkanı Emre Şener, Soma’da

hava kirliliği konusunu gündeme getiren Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferzi Zeyrek’e,
Manisa’daki su sorununu hatırlatarak tepki gösterdi. Manisa
Büyükşehir Belediye Başka- nı’nın Soma’nın hava kalitesine il-
işkin açıklamalarına değinen Şener, “Soma’nın temiz havası
için gösterilen hassasiyet, neden Manisa’nın temiz içme suyu
konusunda gösterilmiyor?” diyerek eleştirilerde bulundu.

EMRE ŞENER:“MANİSA’NIN SUYUNA DA HASSASİYET GÖSTERİN"

EGE İhracatçı Birlik-
leri, kasım ayında

ihracatını yüzde 9’luk
artışla 1 milyar 528 mi-
lyon dolardan 1 milyar 664 milyon
dolara yükseltti. Kasım ayında
Türkiye’nin ihracatı ise yüzde 3,1’lik
azalışla 23 milyar dolardan 22,3 mil-
yar dolara indi. EİB, ağustos, eylül
ve ekim aylarından sonra kasım
ayında da üst üste dört ay Türkiye
ortalamasının üzerinde ihracat artış
hızına imza atmayı başardı. Man-
isa’nın kasım ayındaki ihracatı yüz-
de 2’lik azalışla 481 milyon dolardan
471 milyon dolara indi.

TÜRKİYE ORTALAMASININ GERİSİNDEYİZ
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Manisa’da ambulansların trafikte geçiş önceliğine dikkat çekmek ve toplumsal farkındalığı artırmak
amacıyla “Fermuar Sistemi ile Yaşama Yol Ver” sloganıyla yeni bir iletişim kampanyası başlatıldı

Fermuar Sistemi, trafikte 
ambulans gibi geçiş önceliği olan
araçlara yol açmayı kolaylaştıran bir
düzenleme. Sistem, sürücülerin
araçlarını yolun sağına ve soluna
yanaştırarak ambulansa ortada bir
geçiş koridoru oluşturmasını
içeriyor. Emniyet şeridinin bulun-
madığı ya da çok şeritli yollarda bu
düzenleme, ambulansın daha hızlı
ve güvenli hareket etmesini sağlıyor.

HAYAT KURTARACAK KAMPANYA!
SANiYELER HAYAT KURTARIR! YOL VER, KAHRAMAN OL

Manisa ihracatta düşüşe geçti
3’te

4’te

6’da6’da

Manisa’nın Soma ilçesine yaptığı ziyarette hava kirliliğini gündeme getiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’e AK Parti’den cevap geldi

AK Parti’den Ferdi Zeyrek’e su tepkisi: 
Musluklardan çamur akıyor!

AK Partili vekilden
DEM Parti’ye ayar!

TÜRKİYE Büyük Millet
Meclisi Genel Kurulu

görüşmeleri Suriye’de yaşanan
gelişmeler sebebiyle gergin bir
atmosferde geçmeye devam
ediyor. AK Parti Grup Başkan-
vekili Bahadır Yenişehirlioğlu,
DEM Parti Grubu adına
konuşan milletvekilinin
Türkiye’ye ve Türk askerine “iş-
galci” iftirasını atması üzerine
söz aldı ve sert konuştu. 

YENİŞEHİRLİOĞLU, “DEM
Parti, zamanında, bölgede

Amerikan bayraklarıyla cirit
atılırken neden tepki göster-
medi? Orada kadınlar
hapsedilip sistematik olarak
tecavüze uğrarken neden ses-
siz kaldılar. Şimdi Türk bayrağı
dalgalanırken refleks göster-
melerinin sebebini anlayabilmiş
değilim. Hiç kimse, Türkiye
Cumhuriyeti Devletine ve Türk
askerine işgalci diyemez. Bu sö-
zleri kullananların açıklamalarını
düzeltmeleri gerekir. Eğer
düzeltmiyorlarsa biz de şunu
açıkça söyleyebiliriz ki; DEM
Parti Türk askerini işgalci olarak
görmektedir” dedi.

CHP’den AK Parti’ye cevap:
Vakit bol kalınca

haliyle oturup 
video çekiyorsunuz

CHP Yunusemre İlçe Başkanı
Mehmet Arslan, AK Parti

Yunusemre İlçe Başkanlığı’nın
Yunusemre Belediyesi’ne yönelik
hazırladığı eleştirilere cevap
verdi. CHP’li Arslan, “Halkın göz-
lerine bakıp “nasılsın?” diye so-
ramıyorsunuz. Vakit bol kalınca
haliyle oturup video çekiyor-
sunuz” diye konuştu. 6’da

Savunma sanayi için
harekete geçilmeli!

7’de

Normal doğum 
için stant açıldı

MANİSA İl Sağlık Müdürlüğü Şe-
hzadeler İlçe Sağlık Müdürlüğü,

normal doğum oranlarını artırmak ve
anne sütü kullanımını teşvik etmek
amacıyla farkındalık standı açtı.
Stantta, anne sütünün önemi, normal
doğumun avantajları ve “Gebe Sınıfı”
faaliyetleri hakkında vatandaşlara 
bilgilendirme yapıldı. 9’da
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Şehzadeler Kent Kon-
seyi ile kadın derneklerinin baş-
kan ve temsilcileri, Türk
Kadınına Seçme ve Seçilme
Hakkı tanınmasının 90. Yılı do-
layısıyla yaptıkları açıklamada,
“Manisa tarihinde seçilen ilk
kadın belediye başkanı Şehza-
deler Belediye Başkanı Gülşah
Durbay, biz kadınların onur ve
gururudur” ifadesini kullandı. 

Şehzadeler Kent Konseyi ile
kadın derneklerinin başkan ve
temsilcileri, 5 Aralık Türk Kadı-
nına Seçme ve Seçilme Hakkı
tanınmasının 90. Yılı dolayısıyla

Cumhuriyet Meydanı’nda basın
açıklaması düzenledi. 

Saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın ardından Atatürk ve
Milli Egemenlik Anıtı’na çelenk
sunma töreni yapıldı. 

Açıklamaya, siyasi parti
temsilcileri, kadın derneklerinin
temsilcileri ile Şehzadeler Kent
Konseyi ve Yunusemre Kent
Konseyi temsilcileri katıldı.  

Basın açıklamasını okuyan
Şehzadeler Kent Konseyi Baş-
kanı Yasemin Gümüş, 5 Aralık
tarihinin kadınlar için hayati
öneme sahip olduğuna vurgu

yaparak şu ifadeleri  kullandı “5
Aralık 1934'te, Türk kadınına
seçme ve seçilme hakkı tanı-
yan kanunun kabul edilmesi
Cumhuriyetimizin kurucusu
Büyük Önder Gazi Mustafa Ke-
mal’in Türk kadınına eşit haklar
tanıma yönünde kararlılığının
önemli bir adımıydı. Bu nedenle
eşit yurttaş olmamızı sağlayan
5 Aralık, biz kadınlar için tarihi
bir gündür. Bu kanun, Türk ka-
dınlarının siyasi haklarını kazan-
dığı önemli bir dönüm
noktasıdır. Türkiye, bu yasa ile
kadınlara, sadece seçme değil,
aynı zamanda seçilme hakkını
da tanımıştır. Birçok ülkenin ka-
dına seçme ve seçilme hakkı
vermekte geride kaldığı bir dö-
nemde Türkiye, bu hakkı ka-
dınlarına tanıyan ilk ülkelerden
biri olmuştur.” 

Türkiye'de Cumhuriyet'in
ilanından bu yana kadınların si-
yasetteki temsilinin yetersiz
kaldığını ve  kadınların siyaset-
teki fiili temsilinin beklenen se-
viyeye ulaşamadığına vurgu
yapan Gümüş, daha eşit bir si-

yasi sistem için yapısal reform-
lara ve kültürel dönüşüme ihti-
yaç duyulduğunu dile getirdi. 

Gümüş, 1935 seçimlerinde
17 kadın milletvekilinin meclise
girdiğini ve bunun yüzde
4,5’luk bir kadın temsiline denk
geldiğini hatırlatarak “Bu, dö-
nemine göre oldukça ileri bir
oran olarak kabul edilmiştir.
2023 itibarıyla Türkiye Büyük
Millet Meclisi'nde kadınların
oranı yüzde 20 civarındadır. Bu
oran, dünya ortalamasının al-
tında kalmakta ve Türkiye’nin

erken dönem başarılarının geri-
sinde bir tablo çizmektedir. 31
Mart 2024 tarihinde yapılan
yerel seçimde ise 81 kentin
11’inde, 922 ilçenin 64’ünde
olmak üzere toplam 75 kadın
belediye başkanı seçilmiştir. 31
Mart seçimlerinde Manisa’dan
da Sayın Gülşah Durbay bele-
diye başkanı seçilmiştir.  Ma-
nisa tarihinde seçilen ilk kadın
belediye başkanı olan Gülşah
Durbay biz kadınların onur ve
gururudur”dedi. 

Gümüş, kadınların siyasette

eşit şekilde temsil edilmesinin,
daha adil, demokratik ve sür-
dürülebilir bir gelecek büyük
önem taşıdığını vurgulayarak “5
Aralık tarihi biz kadınlar için ha-
yati önem taşıyan bir devrimdir.
Atatürk’ün Türk kadınına eşit
yurttaş olmasının önünü açın
bu kanunun savunucusu ol-
maya dün olduğu gibi bugün
ve yarın da devam
edeceğiz”şeklinde konuştu. 

Basın açıklaması, toplu fo-
toğraf çekiminin ardından son
buldu. haber merkezi

“Manisa’nın ilk kadın belediye başkanı 
Gülşah Durbay biz kadınların onur ve gururudur” 

Şehzadeler Belediyesi
ve Şehzadeler Kent Konseyi
Engelliler Meclisi işbirliğiyle 3
Aralık Engelliler Günü düzenle-
nen Satranç Turnuvası’nda 20
görme engelli satranç oyun-
cusu kıyasıya yarıştı. Turnu-
va’nın başlama açılışını
Şehzadeler Belediye Başkan
Yardımcısı Yenal Yıldırım ile Mi-
nikler Türkiye Şampiyonu Fatih
Veliler yaptı.

Şehzadeler Belediyesi ve
Şehzadeler Kent Konseyi En-

gelliler Meclisi işbirliğiyle dü-
zenlenen Manisa Görme Engel-
liler Spor Kulübü sporcularının
yarıştığı Satranç Turnuvası,
Şehzadeler Belediyesi Gençlik
Merkezi’nde gerçekleştirildi. 

Etkinliğe, Şehzadeler Bele-
diye Başkan Yardımcısı Yenal
Yıldırım, Şehzadeler Kent Kon-
seyi Başkanı Yasemin Gümüş,
CHP Manisa İl Kadın Kolları
Başkanı Gülbahar Tahmilci,
Şehzadeler Kent Konseyi En-
gelli Meclisi Başkanı Bahri Le-

kesiz, Manisa Görme Engelliler
Spor Kulübü başkanı Mehmet
Göktaş, görme engelli bireyler,
aileleri ve katıldı. 

Turnuva’nın başlama açılı-
şını Şehzadeler Belediye Baş-
kan Yardımcısı Yenal Yıldırım ile
Minikler Türkiye Şampiyonu 9
yaşındaki Fatih Veliler yaptı. 

Başhakemliğini Türkiye Sat-
ranç Federasyonu Temsilcisi
Hakan Karakafa’nın yaptığı tur-
nuvada, engelli sporcular elle-
riyle dokunup algılayarak

satranç oynadı.
Turnuva sonunda ilk üçe

giren yarışmacılara özel olarak
görme engelliler için tasarlan-
mış satranç takımı hediye
edildi. İlk ikiye giren oyuncu-
lara, altın ve gümüş madalya,
diğer tüm sporculara ise bronz
madalyaları Şehzadeler Kent
Konseyi Başkanı Yasemin
Gümüş ve Şehzadeler Kent
Konseyi Engelli Meclisi Baş-
kanı Bahri Lekesiz takdim etti.
İha

Görme Engelliler Satranç Turnuvası’nda kıyasıya yarıştı 
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 37 09

YENİ ECZANESİ
0236 232 00 70

PRİME ECZANESİ

ALTUNTAŞ ECZANESİ

0236 999 16 78

0551 909 13 10

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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CAN ECZANESİ 
1865 - ABD anayasasına köleliği yasaklayan madde eklendi.
1877 - Washington Post gazetesinin ilk sayısı yayımlandı.
1877 - Thomas Edison, ilk ses kaydını gerçekleştirdi.
1917 - Finlandiya, Rusya'dan bağımsızlığını ilan etti.
1937 - Türkiye, 1927’de imzalanan Türkiye-Suriye iyi komşuluk sözleşmesini feshetti.
1938 - Fransa ve Almanya dostluk anlaşması imzaladı.
1940 - Yunanistan, Arnavutluk'ta Permedi kentini işgal etti.
1981 - Kılık kıyafet yönetmeliği Resmi Gazete'de yayımlandı. Okullarda başörtüsü ve
sakal yasaklandı.
1997 - Antonov tipi bir Rus kargo uçağı, Irkutsk-Sibirya'da evlerin arasına düştü: 67 kişi
öldü.
1998 - Venezuela'da, Hugo Chávez Frías Başkan seçildi.

GÜNÜN OLAYI

Hayat kurtaracak kampanya!
MANİSA Sağlık İl Müdürlü-

ğü’nün koordinasyonunda ger-
çekleştirilen kampanya, Sağlık
Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve
Milli Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle
yürütülüyor. Kampanya kapsa-
mında çeşitli etkinlikler ve eği-
timlerle sürücüler, öğrenciler ve
kamuoyu bilgilendirilecek. Tanı-
tım toplantısı Manisa Sağlık İl
Müdürlüğü Konferans Salo-
nu’nda yapıldı.

Toplantıya, Manisa Sağlık İl
Müdürü Dr. Erol Karaca, İl Milli
Eğitim Müdürü Mehmet Uğu-
relli, İl Jandarma Komutan Yar-
dımcısı Şener Şen, Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Ali Kılıç, İl Emniyet
Müdür Yardımcısı İlker Çetin-

kaya ve diğer paydaş kurum
temsilcileri katıldı.

“SANİYELER 
HAYAT KURTARIR”
Toplantıda konuşan Sağlık İl

Müdürü Dr. Erol Karaca, kam-
panyanın önemine dikkat çeke-
rek, “Ambulanslarımızın vakaya
ve hastaneye hızlı ulaşması
hayat kurtarıyor. Bir trafik kaza-
sında ya da kalp krizinde sani-
yeler bile kritik. Bu nedenle
trafikte ambulanslara yol verme
bilincini artırmak için ‘Fermuar
Sistemi’ gibi bir gelenek oluş-
turmayı hedefliyoruz” dedi.

Karaca, Manisa’da acil sağ-
lık istasyonlarının son 22 yılda
altıdan 61’e çıkarıldığını belirte-
rek, bu artışın acil sağlık hiz-

metlerine erişimi kolaylaştırdı-
ğını ifade etti. Kampanya süre-
since toplumun her kesimine
yönelik eğitimlerin ve bilgilen-
dirme faaliyetlerinin devam
edeceğini vurguladı.

“YOL VEREN DE 
KAHRAMAN”
İl Milli Eğitim Müdürü Meh-

met Uğurelli ise konuşmasında
kampanyanın eğitici ve bilin-
çlendirici boyutuna dikkat
çekti. Özellikle sürücü kursla-
rında bu bilincin kazandırılması
için ders müfredatlarına dahil
edilmesi gerektiğini söyledi.
Uğurelli, “Ambulansın geçişine
yol veren her sürücü bir kahra-
mandır, çünkü onlar da hayat

kurtarıyor” dedi.
FERMUAR SİSTEMİ 
NEDİR?
Fermuar Sistemi, trafikte

ambulans gibi geçiş önceliği
olan araçlara yol açmayı kolay-
laştıran bir düzenleme. Sistem,
sürücülerin araçlarını yolun sa-

ğına ve soluna yanaştırarak
ambulansa ortada bir geçiş ko-
ridoru oluşturmasını içeriyor.
Emniyet şeridinin bulunmadığı
ya da çok şeritli yollarda bu dü-
zenleme, ambulansın daha hızlı
ve güvenli hareket etmesini
sağlıyor.

TOPLUM BİLİNCİ İÇİN 
ORTAK ÇALIŞMA
Kampanya süresince eğitim

kurumlarında, sürücü kursla-
rında ve çeşitli etkinliklerde bil-
gilendirme faaliyetleri
yapılacak. Ayrıca görsel mater-
yaller, video içerikler ve saha
çalışmaları ile kampanya geniş
kitlelere duyurulacak. 

İHA

Manisa’da ambulansların trafikte geçiş önceliğine dikkat çek-
mek ve toplumsal farkındalığı artırmak amacıyla “Fermuar Sis-
temi ile Yaşama Yol Ver” sloganıyla yeni bir iletişim kampanyası
başlatıldı. Aralık ayında başlayan ve altı ay sürecek olan kam-
panya, Mayıs ayında Trafik Haftası etkinlikleriyle sona erecek.

Sağlık camiasını 
sarsan ölüm!

Cansu MERİÇ
KIRKAĞAÇ İlçe Sağlık Mü-

dürlüğünde görev yapan Dr.
Güven Yakalı hayatını kaybetti.

Manisa'nın Kırkağaç il-
çesinin sağlık camiası
gelen acı haberle yıkıldı.
Kırkağaç İlçe Sağlık Mü-
dürlüğünde görev yapan
Dr. Güven Yakalı vefat etti.
Dr. Güven Yakalı, mesleği
boyunca birçok insana şifa
olmuş ve sağlık camiasında
saygı duyulan bir isim haline

gelmişti.
Yakalı’nın vefatının ardından

İl Sağlık Müdürlüğü, sosyal
medya üzerinden başsağlığı

mesajı yayımlayarak, "
Kırkağaç İlçe Sağlık Mü-
dürlüğünde görev yap-
makta olan çalışma
arkadaşımız Dr. Güven
Yakalı vefat etmiştir. Mer-
huma Cenab-ı Hak’tan

rahmet, ailesine, sevenlerine ve
sağlık camiamıza başsağlığı di-
lerim" ifadelerine yer verdi.

Jandarmanın kaçakçılıkla
mücadelesi devam ediyor   

MANİSA İl Jandarma Ko-
mutanlığı KOM Şube Müdürlü-
ğünce Yunusemre ilçesindeki 4
şahsın evinde yapılan aramada
piyasa değeri 1 milyon 200 bin
TL olan kaçak tütün ve tütün
mamulü ele geçirildi.   

Manisa İl Jandarma Ko-
mutanlığı KOM Şube Müdürlü-
ğünce yapılan çalışmalar
neticesinde Yunusemre ilçe-
sinde İ.O., M.O., İ.O. ve C.O.
isimli şahısların ikametlerinde
yapılan arama neticesinde pi-
yasa değeri 1 milyon 210 bin

TL olduğu değerlendirilen, 752
bin 780 adet içi tütün doldurul-
muş makaron sigara, 225 kilo-
gram açık kıyılmış tütün, 1
milyon 278 bin 800 adet boş
makaron, 15 adet sigara sarma
makinası, 160 bin adet sigara
filtresi, 1 milyon 366 bin 400
adet sigara sarma kağıdı, çok
miktarda kilitli poşet, 18 adet
7.65 mm çapında tabanca fi-
şeği ele geçirildi. Jandarma
şüpheliler hakkında adli işlem-
lere başlandığını açıkladı.  

İHA

Zeytin tarlasında traktör kazası: 1 ölü
MANİSA’NIN Soma ilçe-

sinde, zeytin tarlasında traktör
kazası sonucu 54 yaşındaki
Yaşar Kutlu hayatını kaybetti.
Kutlu’nun babasının da yıllar
önce bir traktör kazasında ya-
şamını yitirdiği öğrenildi. Edini-
len bilgilere göre, Soma’nın
İstasyon Mahallesi’nde yaşa-

yan Yaşar Kutlu, sabah saatle-
rinde kırsal bir zeytinlikte gün-
lük işçilik yaptığı sırada traktör
kazası geçirdi. Zeytin toplama
sırasında kullandığı traktör dev-
rildi ve Kutlu, aracın tekerleği
altında kalarak olay yerinde ya-
şamını yitirdi.

İHA
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EgE İhracatçı Birlikleri,
kasım ayında ihracatını yüzde
9’luk artışla 1 milyar 528 milyon
dolardan 1 milyar 664 milyon
dolara yükseltti. Kasım ayında
Türkiye’nin ihracatı ise yüzde
3,1’lik azalışla 23 milyar dolar-
dan 22,3 milyar dolara indi.
EİB, ağustos, eylül ve ekim ay-
larından sonra kasım ayında da
üst üste dört ay Türkiye ortala-
masının üzerinde ihracat artış
hızına imza atmayı başardı.   

Ege İhracatçı Birlikleri
2024 yılının 11 aylık diliminde
ihracatını yüzde 1,3’lük artışla
16 milyar 888 milyon dolara çı-
karırken, EİB son 1 yıllık dö-
nemde ihracatını yüzde 1
geliştirerek 18 milyar 469 mil-
yon dolar dövizi Türkiye’ye ka-
zandırdı. 

EİB bünyesindeki 12 ihra-
catçı birliğinin 9 tanesi kasım
ayında ihracatını artırmayı ba-
şarırken, 3 tanesi 2023 yılı
kasım ayındaki ihracat seviye-
sine ulaşamadı. 

sanaYi, TaRIM VE 
MaDEnCiLiK 
sEKTÖRLERi

ÜÇTE ÜÇ YaPTI 
Kasım ayında, EİB’nin 1

milyar 664 milyon dolarlık ihra-
catına sanayi sektörleri yüzde
9’luk artışla 844 milyon dolarlık
katkı sağlarken, tarım sektörle-
rinin ihracatı yüzde 6’lık artışla
712 milyon dolar oldu. 

2024 yılında her ay ihracat
rekoru kıran Egeli madenciler,
Kasım ayında da ihracatlarını
yüzde 31 artırarak hem yeni bir
rekor kırdı hem de hanesine
107,4 milyon dolarlık ihracat
yazdırdı. 

DEMiR VE DEMiRDIŞI 
METaLLER ZiRVEDEKi 

YERini KORUDU 
Ege Demir ve Demirdışı

Metaller İhracatçıları Birliği,
kasım ayında ihracatını yüzde
6’lık artışla 191 milyon dolar-
dan 203 milyon dolara artırır-
ken, EİB çatısı altında
zirvedeki yerini koruduğu gibi,
200 milyon dolar barajını
geçen tek sektör olmayı ba-
şardı. 

iHRaCaT aRTIŞ 
REKORTMEni ZEYTin

VE ZEYTinYaĞI
475 bin ton zeytinyağı ve

750 bin ton sofralık zeytin re-
koltesiyle 2024/25 sezonuna
giriş yapan Ege Zeytin ve Zey-
tinyağı İhracatçıları Birliği kasım
ayında ihracatını yüzde 92’lik
artışla 31 milyon dolardan 59,7
milyon dolara yükseltti ve EİB
çatısı altında ihracat artış re-
kortmeni oldu. 

sU ÜRÜnLERi VE 
HaYVansaL MaMULLER 

iHRaCaTI 172 MiLYOn 
DOLaR OLDU 

Su ürünleri ve hayvansal
mamuller sektöründe Türki-
ye’de lider olan Ege Su Ürünleri
ve Hayvansal Mamuller İhra-
catçıları Birliği, kasım ayında ih-
racatını yüzde 28’lik artışla 134
milyon dolardan 172 milyon
dolara taşıdı. ESÜHMİB, yıllık
bazda 1 milyar 715 milyon do-
larlık ihracat seviyesine ulaştı. 

YaŞ MEYVE sEBZE VE 
MaMULLERi iHRaCaTI 

Kan KaYBETTi 
Ege Yaş Meyve Sebze İh-

racatçıları Birliği, kasım ayında
ihracatta yüzde 13’lük kan
kaybı yaşamasına karşın 127
milyon dolar dövizi Türkiye’ye
kazandırmayı başardı. EYM-
SİB’in 11 aylık ihracatı 1 milyar
192 milyon dolar olurken, son 1
yıllık dönemdeki ihracatı yatay
bir seyirle 1 milyar 331 milyon
dolar olarak gerçekleşti. 

KURU MEYVE
iHRaCaTInDa aRTIŞ

sÜRÜYOR 
Çekirdeksiz kuru üzüm,

kuru kayısı ve kuru incirde dün-
yanın 100’den fazla ülkesine ih-
racat yapan Ege Kuru Meyve
ve Mamulleri İhracatçıları Bir-
liği, kasım ayında ihracatını
yüzde 5 geliştirdi ve 117 milyon
dolarlık ihracatı hanesine yaz-
dırdı. 

HaZIRgiYiM iHRaCaTI
5 aYDIR aRTIYOR 

En büyük ihraç pazarı Av-
rupa’daki talep düşüklüğü ve
döviz kurlarındaki artışın enflas-
yon rakamlarının gerisinde kal-

ması nedeniyle ihracatta 2 yıldır
kan kaybeden Ege Hazırgiyim
ve Konfeksiyon İhracatçıları
Birliği’nde son aylardaki topar-
lanma kasım ayında da sürdü.
EHKİB’in kasım ayında ihracatı
yüzde 19’luk sıçramayla 93,7
milyon dolardan 111,6 milyon
dolara yükseldi. EHKİB, üst
üste 5 aydır ihracatını artırma
başarısı gösterdi. 

MaDEn iHRaCaTI 
YÜZDE 31 aRTTI 

2024 yılında her ay yeni bir
ihracat rekoru kıran Ege Maden
İhracatçıları Birliği, kasım
ayında da ihracatını yüzde
31’lik artışla 82 milyon dolar-
dan 107 milyon dolara ilerletti.
EMİB’in 11 aylık ihracatı yüzde
24’lük yükselişle 969 milyon
dolardan 1 milyar 198 milyon
dolara çıktı. 

Haşhaş tohumu ihracatın-
daki Hindistan pazarındaki tıka-
nıklığı aşamayan Ege Hububat
Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Ma-
mulleri İhracatçıları Birliği’nin
kasım ayı ihracatı 83,7 milyon
dolarda kaldı. 

Ege Tütün İhracatçıları Bir-
liği, kasım ayında ihracatını
yüzde 17’lik artışla ihracatını 66
milyon dolardan 77,5 milyon
dolara yükseltirken, 2024 yılı
ocak-kasım döneminde ihraca-
tını yüzde 67’lik artışla 813 mil-
yon dolardan 840 milyon
dolara taşıdı. 

Mobilya, kağıt ve orman
ürünleri alt sektörlerini bünye-
sinde barındıran Ege Mobilya
Kağıt ve Orman Ürünleri İhra-
catçıları Birliği, 71,7 milyon do-
larlık ihracat başarısı
gösterirken, ihracatta yüzde
4’lük gelişim kaydetti. 

2024 yılının 11 aylık döne-
minde ihracatta yüzde 12’lik
düşüşle ihracatı 461 milyon do-
lardan 406 milyon dolara geri-
leyen Ege Tekstil ve
Hammaddeleri İhracatçıları Bir-
liği, kasım ayında ihracatta
yüzde 12’lik artış hızı yakaladı
ve 57,7 milyon dolar ihracatı
kayda aldı ve kötü gidişe dur
dedi. 

Emek-yoğun sektörler içe-

risindeki Ege Deri ve Deri Ma-
mulleri İhracatçıları Birliği’nin
ihracattaki düşüşü kasım
ayında da sürdü. EDDMİB’in,
2023 yılı kasım ayında 11 mil-
yon dolar olan ihracatı, 2024
yılı kasım ayında yüzde 7 aza-
lışla 10,2 milyon dolara indi. 

EgE BÖLgEsi’nin 
KasIM iHRaCaTI 

2 MiLYaR 695 MiLYOn 
DOLaR OLDU 

Ege Bölgesi kasım ayında
2 milyar 695 milyon dolar ihra-
cat yaparken, 2023 yılı kasım
ayındaki 2 milyar 669 milyon
dolar olan ihracatını yüzde 1
geliştirmeyi başardı. 

İzmir, 1 milyar 426 milyon
dolarlık ihracatla Ege Bölgesi
ihracatını domine etmeyi sür-
dürürken, İzmir’de kurulu iki
serbest bölge kasım ayında
259 milyon dolarlık ihracat kat-
kısı sağladı. İzmir’in ihracatı
kasım ayında yüzde 4 düşüş
gösterdi. 

Manisa’nın kasım ayındaki
ihracatı yüzde 2’lik azalışla 481
milyon dolardan 471 milyon
dolara inerken, Denizli’nin ihra-
catı yüzde 19’luk artışla 324
milyon dolardan 385 milyon
dolara ilerledi. 

Muğla, 2023 yılı kasım
ayında 82,5 milyon dolar olan
ihracatını yüzde 40’lık artışla
115 milyon dolara yükselterek

Ege Bölgesi’nde ihracat artış
rekortmeni oldu. Balıkesir’in ih-
racatı yüzde 8’lik artışla 104
milyon dolara çıkarken, Ay-
dın’ın ihracatı 101 milyon dolar
olarak kayıtlara geçti. İHA

Kasım ayında Kütahya ih-
racatını yüzde 10’luk gelişimle
31 milyon dolardan 34,5 milyon
dolara taşırken, Afyon 29,3 mil-
yon dolar ve Uşak 28 milyon
dolar ihracatı hanelerine yazdır-
dılar.  

KasIM aYInDa aBD 
ZiRVEYE ÇIKTI 

Kasım ayında, Ege İhra-
catçı Birlikleri’nden en çok ih-
racat yapılan ülkeler
sıralamasında Amerika Birle-
şik Devletleri 144,8 milyon do-
larlık taleple zirveye çıktı.
ABD’ye, 2023 yılı kasım
ayında 112 milyon dolar olan
ihracat 2024 yılı kasım ayında
yüzde 29 artış kaydetti. 

Egeli ihracatçıların uzun
yıllardır en çok ihracat yaptığı
ülke olan Almanya kasım
ayında 141 milyon dolarlık ih-
racatla ikinci sırada kendisine
yer buldu. İtalya, 89 milyon
dolarlık ihracatla zirvenin
üçüncü sırasındaki yerini ko-
rudu. EİB’den kasım ayında
203 ülke ve gümrüklü bölgeye
ihracat yapılırken, 101’ine ih-
racat artışı oldu. 

Eskinazi; “Sanayi, tarım

ve madencilik sektörlerindeki
artış sevindirici” 

Ege Bölgesi’nden yapılan
ihracatın 4 aydır üst üste Tür-
kiye ortalamasının üzerinde
arttığı bilgisini veren Ege İhra-
catçı Birlikleri Koordinatör
Başkanı Jak Eskinazi, kasım
ayında EİB’den yapılan ihraca-
tın tarım, sanayi ve madencilik
sektörlerinde de artmasının
sevindirici olduğunu dile ge-
tirdi.  2024 yılına girerken
mevcudu korumak hedefiyle
girdiklerini hatırlatan Eskinazi,
“11 aylık performansımızla
mevcudu koruduğumuz gibi,
yüzde 1,3’lük ihracat artış hızı
yakaladık. Döviz kurundaki
artış enflasyonla uyumlu ol-
saydı ihracatımız yüzde 10
artış hızını yakalayabilirdi. Bu
da yaklaşık 1,5 milyar dolar
daha fazla ihracat yapmamıza
olanak verirdi. Türkiye’nin bü-
yümesinin itici gücünün ihra-
cat olduğu son açıklanan
verilerle ortaya çıktı. Türkiye
3,5’e aşağı yönlü revize ettiği
büyüme hedefini tutturabilmek
için ihracatçısına uygun faiz
oranlı finansmanı temin etmesi
gerekir. Enflasyonla mücadele
kapsamında ekonomide iç pi-
yasa 2025 yılında da soğutul-
maya devam edecek. Çıkış
yolumuz ihracat” şeklinde ko-
nuştu.  iHa

Manisa’nın ihracatı düştüManisa’nın ihracatı düştü

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, filtrasyon sistemi olmadığı
için hava kirliliğine yol açan
Konya Şeker'e bağlı Soma Ter-
mik Santrali'nin önünde basın
açıklaması yaptı. İşletmeye
tepki gösteren Başkan Zeyrek,
"Demiştik ki filtrasyon sistemle-
rinizi yenileyin, artık Soma'nın
havasını kirletmekten vazgeçin
ama maalesef bu sözlerimiz
daha öncekiler gibi havada
kaldı. Bugün artık daha güçlü-
yüz, bugün hepimiz buradayız
ve artık Soma'da biz kirli hava
istemiyoruz” dedi. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, Konya Şeker'e bağlı Soma
Termik Santrali'nin önünde 10
Eylül'de yaptığı basın açıkla-
manın ardından bir kez daha
basın açıklaması yaptı. Soma
Belediye Başkanı Sercan Okur
ve kalabalık grupla birlikte
basın açıklaması yapan Başkan
Zeyrek, Soma'nın havasını kir-
letenlere karşı yurttaşların ya-
nında olmaya devam
edeceklerinin altını çizdi. 

Başkan Zeyrek, “Bugün,
Soma termik santralinin önün-
deyiz. Geçtiğimiz aylarda yine
buradaydık. Buradan Soma
Termik Santraline şöyle bir uya-
rıda bulunmuştuk. Demiştik ki
filtrasyon sistemlerinizi yenile-
yin, artık Soma'nın havasını kir-
letmekten vazgeçin ama
maalesef bu sözlerimiz daha
öncekiler gibi havada kaldı.
Bugün artık daha güçlüyüz,
bugün hepimiz buradayız ve
artık Soma'da biz kirli hava is-
temiyoruz” dedi. 

“BU KiRLi HaVaYI 
sOLUTan HERKEsin 
KaRŞIsInDa DiMDiK

DURaCaĞIZ” 
Başkan Zeyrek, “Yüksek

sesle bağırıyoruz. Karaelması-
mız artık tabut olmasın. Yüksek
sesle bağırıyoruz. Somamız
artık kirli hava solumasın. So-
malı hemşehrilerimizin temiz
hava hakkını elinden alan, on-
lara bu kirli havayı yaşatan her-
kesin karşısında dimdik
duracağız" açıklamasını yaptı. 

"Burada Torku yetkilileri
diyor ki ‘Biz para kazanamıyo-
ruz'. Para kazanamaması hem-
şerilerimin havasını
kirletebilmesi anlamına gelmez.
Eğer ki gerekli koşulları sağla-
mazsa ilerleyen günlerde bu
eylemimiz daha farklı bir şe-
kilde devam edecektir" diyen
Başkan Zeyrek, "Manisa'mda
yaşayan herkesin hak ettiği
hayat şartlarının sağlanabilmesi
için, bu tür çevre felaketlerinin
önüne geçmek adına her
zaman alanlarda olacağım.
Hep şunu söyledik. Sermaye

mi, insan mı? Her zaman için
insan. Ama bunlar sağlan-
mazsa da bizim yaptırımlarımız
da artık çok daha sert bir şe-
kilde olacaktır. Ben, her zaman
için Somalı hemşehrilerimin ya-
nındayım. Onların bu haklarını
elinden alanların da her zaman
için karşısında olduğumu yük-
sek sesle bir kez daha vurgula-
mak istiyorum” dedi.  Konya
Şeker'e bağlı Soma Termik
Santralinin tehlike saçtığını be-
lirten Soma Belediye Başkanı
Sercan Okur, “Bir tarafta ısınma
yani sıcak su hizmeti, diğer ta-
rafta temiz hava hakkı. Termik
Santral bizden bir tercih yap-
mamızı istiyor. Ya ısınacaksınız
ya da zehirleneceksiniz. Ancak,
biz diyoruz ki bunun ikisi de
mümkün. Biz, daha temiz hava
soluyarak, gerekli koşullar sağ-
landıktan sonra daha temiz ve
sağlıklı hava soluyarak ısınabili-
riz. Temiz hava hakkı Soma'da
yaşayan her bireyin hatta her
canlının en temel hakkıdır. Bu
nedenle, bu eylemlerden asla
vazgeçmeyeceğiz” dedi.  iHa

Soma Termik Santrali'nin filtrasyon sistemi yenilenmeli 

Soma'nın havasını kirleten
işletmeye tepki   
Soma'nın havasını kirleten
işletmeye tepki   
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AKSA MANİSA DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.-MANİSA (Ahmetli)
CNG (SIKIŞTIRILMIŞ DOĞAL GAZ) SATIN ALMA 

İHALE İLANI
Manisa ili, Ahmetli ilçesinde Doğal Gaz Dağıtım Şebekesinin CNG ile beslenmesi için CNG 
(Sıkıştırılmış Doğal Gaz) alımı yapılacaktır.

1. İŞ SAHİBİ ŞİRKETE İLİŞKİN BİLGİLER 
1.1. Adı  : AKSA MANİSA DOĞAL GAZ DAĞITIM A.Ş.
1.2. Adresi : Hafsa Sultan Mah. Mimar Sinan Bulvarı

No:182/B Yunusemre MANİSA
1.3.  Telefon Numarası : 0236 232 1984
1.4.  Elektronik Posta : aykut.adiyaman@aksa.com.tr
1.5.  Web Adresi : www.aksadogalgaz.com.tr

1.6. İlgili Personelinin Adı-Soyadı : Aykut ADIYAMAN
2. İHALE KONUSU İŞE İLİŞKİN BİLGİLER
2.1. İhale Konusu İşin Adı : CNG (SIKIŞTIRILMIŞ DOĞAL GAZ)

SATIN ALMA
2.2. İhale Konusu İşin Yeri  : Manisa İli Ahmetli İlçesi (Teslim Noktası) 
2.3. İhale Usulü : AÇIK İHALE
2.4. Sözleşme Süresi : 1 yıl 6 ay

Tedarik Süresi ve Tahmini Alım Miktarı; Tedarik süresi 1 yıl 6 aydır. Tahmini alım miktarı (Sm3) de-
tayları aşağıda verilmektedir;

2.5. İhaleye Teklif Verme Şartı : EPDK tarafından CNG faaliyetleri için yetkilendirilmiş
lisans sahipleri Sıkıştırılmış Doğal Gaz (LNG) Veya 
Sıkıştırılmış Doğal Gaz (CNG) İle Beslenmesine 
İlişkin Usul Ve Esaslar 6. Madde 6. Fıkraya uygun) 
ihaleye katılabilir.

2.6. İhalenin Yapılacağı Adres : Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:10 Kavacık 
İSTANBUL

2.7. İhalenin Dosyası Teslim Adresi : Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:10 Kavacık 
İSTANBUL

2.8. Geçici teminat mektubu : Alınmayacaktır
2.9. İhale Dosyası Teslim Tarihi ve Saati   : 23/12/2024 – 09:00
2.10. İhale Tarihi ve Saati : 23/12/2024 – 09:30

3. İHALE DOKÜMANININ GÖRÜLMESİ VE TEMİNİ 
3.1. İSTEKLİ İhale dokümanları, ihalenin yapılacağı adresten elden teslim alabilirler veya İS-
TEKLİ’nin talebi üzerine bildireceği elektronik posta adresine gönderilebilir. Doküman alımında İS-
TEKLİ Ticari Unvan, Yetkili Kişi, Adres, Telefon, Elektronik Posta, Kayıtlı Elektronik Posta bilgilerini
bildirmek zorundadır. Doküman alımında isim beyan etmeyen, bunun yanı sıra Elektronik Posta

adresi vermeyen İSTEKLİ’lerin, yapılacak zeyilname ve açıklama bilgilerini, Şirketin www.aksado-
galgaz.com.tr adresinden veya doğrudan ihale adresine başvurarak öğrenmiş olacağı kabul edilir.
3.2. İSTEKLİ ihale dokümanını teslim almakla, ihale dokümanını oluşturan belgelerde yer alan koşul
ve kuralları kabul etmiş sayılır.
4. TEKLİF VERME 
İSTEKLİ’nin, işbu ihalede belirtilen hacmin son 24 ay içerisinde yıllık en az %20’si kadar Doğalgaz
Dağıtım Şirket(ler)ine tedarik yapmış olması veya işbu ihalede belirtilen hacmin son 24 ay içerisinde
yıllık en az %40’ı kadar doğrudan son kullanıcı(lar)ya tedarik yapmış olması gerekmektedir. Tevsik
edici belge olarak tedarikin sağlandığı firmadan alınmış; tedarikin eksiksiz yapıldığını belirten, süre
ve miktarın net bir şekilde yer aldığı imzalı İş Deneyim Belgesi sunulmalıdır. Bu durumda yeterlilik
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır, yeterliliği sağlamayanların teklifi açılmaz.
5. İhale için ortak girişim veya konsorsiyum olarak verilen teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır.
Aksa Manisa Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 Sayılı Kamu İhale
Sözleşmeleri kanununa tabi olmayıp, ihale Resmi Gazetede yayınlanan güncel EPDK Doğal Gaz
Dağıtım Şebekesinin Sıvılaştırılmış Doğal Gaz (LNG) Veya Sıkıştırılmış Doğal Gaz (CNG) İle 
Beslenmesine İlişkin Usul ve Esaslar’a göre yapılacaktır.
İhale dokümanlarına, https://www.aksadogalgaz.com.tr/utility/ihale/Manisa_Ahmetli_%C4%B0ha-
lesi/ adresinden, ulaşılabilir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2135264

Oca.25             Şub.25          Mar.25           Nis.25 May.25               Haz.25            Tem.25 Ağu.25             Eyl.25 Eki.25                Kas.25 Ara.25          2025 TOPLAM. 

Oca.26             Şub.26          Mar.26           Nis.26 May.26               Haz.26            Tem.26 Ağu.26             Eyl.26 Eki.26                Kas.26 Ara.26          2026 TOPLAM 

655.943 664.885           442.460         272.472 108.507                46.090            38.419 38.964 42.283              65.305 333.187 651.188 3.359.703

742.138            750.157 502.151 308.313 122.513 52.237 2.477.510

Toplam 5.837.213

MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, 4 Aralık Dünya Madenciler
Günü’nde Soma ilçesinde bir
dizi program gerçekleştirdi.
Başkan Zeyrek, programı kap-
samında, maden şehitliğini,
maden sendikalarını ve görev-
leri başındaki maden emekçile-
rini ziyaret etti. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, 4
Aralık Dünya Madenciler
Günü’nde Soma ilçesini ziyaret
etti. Başkan Zeyrek, Soma
programında ilk olarak CHP
Soma İlçe Başkanı Levent El-
binsoy, Soma Belediye Başkanı
Sercan Okur ve Kırkağaç Bele-
diye Başkanı Üstün Dönmez ile
birlikte maden şehitliğini ziyaret
etti. Şehit madencilerin meza-
rına karanfiller bırakıldı, dualar
edildi. Ardından Başkan Zeyrek
ve beraberindeki heyet, Soma

Belediyesi tarafından Dünya
Madenciler Günü için hazırla-
nan fotoğraf sergisini gezdi.
Başkan Zeyrek, serginin gezil-
mesinin ardından Soma Beledi-
yesini ziyaret etti. 

Başkan Zeyrek, ilk olarak
Türkiye Maden İşçileri Sendika-
sını ziyaret ederek, Ege Bölgesi
Şube Başkanı Cumhur Yılmaz,
Ege Bölgesi 1 no’lu Şube Baş-
kanı Rıza Sal ve 2 no’lu Şube
Başkanı Murat Çolak ile bir
araya geldi. Başkan Zeyrek, ar-
dından Bağımsız Maden İşçileri
Sendikası Şube Başkanı Gökay
Çakır ve Soma 301 Madenciler
Sosyal Yardımlaşma Derneği
Başkanı İsmail Çolak ve maden
emekçilerini ziyaret etti. 

MADEN YOLUNA 
ASFALT SÖZÜ 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, Tür-
kiye Maden İşçileri Sendikası

ziyaretinde gelen asfalt talebine
kayıtsız kalmadı. Başkan Zey-
rek, “Asfalt sezonuna Mayıs ayı
gibi başlayacağız. Ve o zaman
maden yoluna asfalt sermenin
sözünü ben sizlere veriyorum.
Bu, hem benim sözüm, hem de
Sercan Okur’un sözüdür. Biz,
2025 yılı yol çalışmalarında
maden yolunu inşallah düzel-
ten taraf olacağız” dedi. 

Başkan Zeyrek, sendika-
larda yaptığı açıklamalarda,
“Tabiki, bu günü kutlarken hep
aklımıza 13 Mayıs’ta yaşadığı-
mız acı olay geliyor. Geçtiğimiz
aylarda, Fernas’ta yaşanan di-
renişte madenci kardeşlerimizle
birlikteydik. Bizler, sizin yanı-
nızda her zaman için varız. 4
Aralık’ı Soma’da geçirmemin
en büyük sebebi de budur. Ser-
maye sahiplerinin de madenci-
lere artık saygı duyması, onlara
hak ettiği değeri vermesi bizim

en öncelikli istediğimiz şeyler-
den bir tanesidir. Bugün, 4 Ara-
lık’ta madencilerimizi anıyoruz.
Madencilerimiz alnının teriyle,
yerin yüzlerce metre altında
helal ekmeği kazanmanın der-
dindeyken maalesef hak ettik-
leri iş sağlığı ve güvenliğine de
ulaşamadığını görüyoruz.
Daima sizlerin yanında olduğu-
muzu bilmenizi istiyorum. Bele-
diyeler bugüne kadar maalesef
ya hiç ilgilenmedi ya da serma-
yenin tarafında kaldı. Ülke-
mizde, Cumhuriyet Halk Partisi
Belediyeciliği diye bir anlayış
var artık. Bugüne kadar Sayın
Genel Başkanım hep So-
ma’daydı. Soma faciasının ilk
gününden son gününe kadar
adli süreçte de her zaman yanı-
nızdaydı. Biz, bu düsturda olan
kişileriz. Tüm işçilerimizin her
zaman yanında olacak, onların
haklarını savunan tarafta olaca-
ğız” dedi. 

“MADEN İŞÇİLERİMİZİN 
SORUNLARI, BİZLERİN 

DE SORUNLARIDIR” 
Soma Belediye Başkanı

Sercan Okur ise, “Biz, önceki

yıllarda Büyükşehir Belediye
Başkanını 13 Mayıs gibi Soma
için çok önemli bir anma gü-
nünde bile yanımızda göreme-
miştik, hissedememiştik. Bu
anlamda, Ferdi başkanıma da
tekrar teşekkür ediyoruz.
Maden işçilerimizin sorunları,
bizlerin de sorunlarıdır. Bu so-
runları çözmek adına sizlerle de
istişare halinde olmaya, gö-
rüşme halinde olmaya devam
edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Bağımsız Maden İşçileri
Sendikası Şube Başkanı Gökay
Çakır da, “2014 yılından beri
301 madencimizi kaybettikten
sonra Genel Başkanımız Özgür
Özel ile birlikte çok istişareler
yaptık. Çok emeği var. Fernas
şirketine karşı bizlere çok des-
tek verdiniz. CHP olarak bizi
onurlandırdınız. Bu mücadele-
ler tek başına olan mücadeleler
değil. 6 yıldır bu sendikadayım.
Bugüne kadar, madenciler gü-
nümüzü kutlamaya gelen bir
ilçe belediye başkanı, büyükşe-
hir belediye başkanı görmedim.
Sizlere, madenciler gününde
çok teşekkür ederim” dedi. 

MADEN İŞÇİLERİ 
ÇALIŞMA ALANLARINDA 

ZİYARET EDİLDİ 
Başkan Zeyrek, Soma prog-

ramı kapsamında, maden
ocaklarını da ziyaret ederek,
maden emekçileri ile de bir
araya geldi. Başkan Zeyrek,
maden emekçilerine şöyle ses-
lendi: “Çok değerli maden
emekçisi kardeşlerim, hepinizin
öncelikle Dünya Madenciler
Gününüz kutlu olsun. İyi ki bir
aradayız, iyi ki varsınız. Görü-
yorum, bazılarınız ocaktan çıktı,
bazılarınız ocağa girecek. Siz
çalışmaya girerken helallik iste-
yen, çıktığında geçmiş olsun
diyerek, birbirine sarılan, ka-
zandığı parayı helalinden kaza-
nan insanlarsınız. Kazandığınız
her kuruş, ananızın ak sütü gibi
size helal olsun. Orhan Veli
şöyle diyor: “Yüz karası değil,
kömür karası, böyle kazanılır
ekmek parası.” 4 Aralık’ta siz-
lerle birlikte olmak istedim.
Emeğiniz çok kutsal, emeğiniz
çok büyük. İyi ki varsınız. 4
Aralık Madenciler Gününüz
kutlu olsun.”  İHA

Dünya Madenciler Günü’nde
maden yoluna asfalt sözü 
Dünya Madenciler Günü’nde
maden yoluna asfalt sözü 

MANİSA’NIN Salihli ilçe
Kaymakamı Ali Güldoğan,
Tunceli’de şehit olan Piyade
Komando Er Hüseyin Özde-
mir’i şehadetinin sene-i devri-
yesinde unutmadı. 

Kaymakam Güldoğan, Öz-
demir’in ailesini evinde ziyaret
etti.   

Tunceli’de 1997 yılında
terör örgütüyle girdiği çatışma
sonucu şehit olan Salihlili Pi-
yade Komando Er Hüseyin
Özdemir’in şehadetinin sene-i

devriyesi sebebiyle Kayma-
kam Ali Güldoğan, şehidin an-
nesi Firdevs ve babası Hasan
Özdemir’i evinde ziyaret etti.
Kaymakam Güldoğan, “Vatan
size minnettardır” dedi. 

İlçe Emniyet Müdürü Bur-
han Demirkıran, Türkiye Harp
Malulü, Gaziler, Şehit, Dul ve
Yetimleri Derneği Salihli Tem-
silcisi Rıdvan Herey'in yer al-
dığı ziyaret İlçe Müftüsü Ali
Çebi tarafından yapılan dua ile
son buldu.  İHA

Şehit Hüseyin Özdemir unutulmadı   Şehit Hüseyin Özdemir unutulmadı   
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tÜrKiYE Büyük Millet Mec-
lisi Genel Kurulu görüşmeleri Su-
riye’de yaşanan gelişmeler
sebebiyle gergin bir atmosferde
geçmeye devam ediyor. AK Parti
Grup Başkanvekili Bahadır Yeni-
şehirlioğlu, DEM Parti Grubu
adına konuşan milletvekilinin Tür-
kiye’ye ve Türk askerine “işgalci”
iftirasını atması üzerine söz aldı
ve sert konuştu.

“tÜrK BAYrAĞINA 
ALErJiNiZ NEDir?”

Türkiye Cumhuriyeti Devle-

tine ve Türk Silahlı Kuvvetlerine
kimsenin işgalci diyemeyeceğini
vurgulayan Yenişehirlioğlu şun-
ları söyledi: “DEM Parti, zama-
nında, bölgede Amerikan
bayraklarıyla cirit atılırken neden
tepki göstermedi? Orada kadın-
lar hapsedilip sistematik olarak
tecavüze uğrarken neden sessiz
kaldılar. 

Şimdi Türk bayrağı dalgala-
nırken refleks göstermelerinin
sebebini anlayabilmiş değilim.
Hiç kimse, Türkiye Cumhuriyeti
Devletine ve Türk askerine iş-
galci diyemez. Bu sözleri kulla-

nanların açıklamalarını düzelt-
meleri gerekir. Eğer düzeltmiyor-
larsa biz de şunu açıkça
söyleyebiliriz ki; DEM Parti Türk
askerini işgalci olarak görmekte-
dir.”

AK PArti Manisa İl Başkan Yardımcısı
ve Tanıtım Medya Başkanı Emre Şener,
Soma’da hava kirliliği konusunu gündeme
getiren Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferzi Zeyrek’e, Mani-
sa’daki su sorununu hatırlatarak
tepki gösterdi. 

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı’nın Soma’nın hava ka-
litesine ilişkin açıklamalarına
değinen Şener, “Soma’nın
temiz havası için gösterilen has-
sasiyet, neden Manisa’nın temiz
içme suyu konusunda gösterilmi-
yor?” diyerek eleştirilerde bulundu.

"ÇEŞMELErDEN ÇAMUr AKIYOr"
Şener, sağlıklı içme suyunun temel bir

insan hakkı olduğunu vurgulayarak şu ifa-
deleri kullandı: “İnsanın birinci temel ihti-
yaçlarından olan temiz su, sağlıklı bir
yaşamın en temel gereksinimi değil midir?

Çeşmelerden çamur akarken, başkalarını
suçlamak ne kadar inandırıcı oluyor?
Yoksa çevrecilik sadece mikrofon başında
mı anlam kazanıyor?”

"MANiSA’NIN SUYUNA DA 
HASSASiYEt GÖStEriN"

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı’nın çevreye zarar veren-
lere karşı durduğu söylemini
hatırlatan Şener, “Mani-
sa’nın havasına, top-
rağına, insanına
zarar veren kim

varsa karşısında sizi
bulacak diyor ve ekli-

yoruz: Çamurlu su için
de karşınızda kendinizi mi

bulacaksınız?” diyerek Büyükşe-
hir Belediyesi’ni eleştirdi.

"SArIGÖL’ÜN ÇAMUrLU SUYU
iÇiN MÜCADELE EDiN"

Sarıgöl’de yaşanan su sorununa da de-
ğinen Şener, “Soma’nın havasını savunan

bu çevre hassasiyeti, Sarıgöl’ün çamurlu
suyunda boğulup gitmemesi için de savaş
açmayı düşünmelidir. Çünkü biz bu sa-
vaşta sizin gibi bir çevre kahramanını gör-
mek isteriz” dedi.

"CHP’NiN HiZMEt 
ANLAYIŞINA ELEŞtiri"

Şener, CHP’li belediyelerin hizmet anla-
yışını eleştirerek, “Belki de CHP beledi-

yelerinin hizmet anlayışı bir yandan
hava
kalite-
sini
savu-
nur-
ken,

diğer
yandan

su kalite-
sini ikinci plana
atmayı gerektiri-
yor” ifadesini
kullandı.

Manisa’nın Soma ilçesine yaptığı ziyarette hava kirliliğini gündeme getiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’e AK Parti’den cevap geldi

AK Parti’den Ferdi Zeyrek’e su tepkisi:
Musluktan çamur akıyor!
AK Parti’den Ferdi Zeyrek’e su tepkisi:
Musluktan çamur akıyor!

FİDAN ÜRETİMİ VE BAKIMI HİZMETİ ALINACAKTIR
ORMAN FİDANLIK MÜDÜRLÜĞÜ- 

MANİSA/MURADİYE DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 
KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

2025 Yılı Fidan Üretimi ve Bakımı Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN : 2024/1674302
1-İdarenin
a) Adı : ORMAN FİDANLIK MÜDÜRLÜĞÜ- 

MANİSA/MURADİYE DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ
KURULUŞLAR ORMAN GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Muradiye Menemen karayolu 14. Km. Karaali
YUNUSEMRE/MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 02362140557 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2025 Yılı Fidan Üretimi ve Bakımı Hizmet
Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 95 kalem

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Muradiye Orman Fidanlık Şefliği ve tohum 
toplama sahaları

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 15.01.2025, işin bitiş tarihi 
30.05.2025

d) İşe başlama tarihi : 15.01.2025

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 30.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Muradiye Orman Fidanlık Müdürlüğü-Müdür

Yardımcısı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında
o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Mesleki Faaliyet İhale Yetkinlik Belgesi ve Oda Kayıt Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektör fidanlıklarında yapılmış Tohum ve Fidan Üretimi ve Bakımı
İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2135202

AK Partili Yenişehirlioğlu’ndan 
DEM Parti’ye ayar!

CHP Yunusemre İlçe Başkanı
Mehmet Arslan, AK Parti Yunu-
semre İlçe Başkanlığı’nın Yu-
nusemre Belediyesi’ne
yönelik hazırladığı eleşti-
rilere cevap verdi.
CHP’li Arslan, “Halkın
gözlerine bakıp “nasıl-
sın?” diye soramıyor-
sunuz. Vakit bol
kalınca haliyle oturup
video çekiyorsunuz.”
dedi.

Manisa’nın Yunu-
semre ilçesinde AK Par-
ti’den Cumhuriyet Halk Partisi’ne
geçen Yunusemre Belediyesi’ni
hazırladığı videolar ile eleştiren
Başkan İlkcan Durmaz ve AK
Parti Yunusemre İlçe Başkanlı-
ğı’na cevap CHP Yunusemre İlçe
Başkanı Mehmet Arslan’dan
geldi.  AK Parti yönetimine eleşti-
rilerde bulunan CHP’li Mehmet
Arslan, “Neredeyse çeyrek asırdır
yönettiğiniz Ülkemizde; Ekonomi
politikalarınızla alım gücü bırak-

madınız. Enflasyon, döviz kurları,
sürekli artan fiyatlar, kiralar karşı-
sında milletin boynunu büktünüz.
Yiğidi kuru soğan bile bulamaz

hale getirdiniz. Tarım ve Hay-
vancılık Politikalarınızla

üreticiyi bitirdiniz. Tüke-
tici alamaz üretici de
satamaz hale geldi.
Tarım ve Hayvancılık
ülkesi olan Türkiye
tarım ürünlerini de eti
de ithal eder oldu. Dış

Politikadaki tutarsızlık-
larınızla uluslararası ca-

miada çıkışlarınızdan
daha çok ses getiren U dö-

nüşlerinizle Türkiye’yi alay ko-
nusu yaptınız. Göç
Politikalarınızla toplumun demo-
grafik yapısını bozdunuz ülke-
mizde 10 milyonun üzerinde
sığınmacı olduğu biliniyor. Hiç ol-
madığı kadar kutuplaştırdınız.
Ben dediniz sen dediniz bir türlü
biz diyemediniz sıkıştığınızda he-
pimiz aynı geminin yolcularıyız
dediniz ama kaptan köşkünde
keyif çatarken halka kürek çektir-

diniz.” açıklamasında bulundu.
“VAKit BOL KALINCA

OtUrUP ViDEO 
ÇEKiYOrSUNUZ”

AK Parti’nin vatandaşların so-
runlarını görmezden geldiğini
söyleyen CHP’li Arslan açıklama-
sını şu ifadelerle sonlandırdı:

“Kamu kurumlarına olan gü-
veni tarihin en düşük seviyesine,
beyin göçünü ise en yüksek sevi-
yesine çıkardınız. Daha nice so-
runları yok sayıp kaybettiğiniz
belediyelerde yıllardır yapmadı-
ğınız hizmetlerin hesabını yılını
doldurmamış olan belediyeleri-
mizden sormaya kalkıyorsunuz.
Halkın arasına çıkamıyorsunuz.
Gözlerine bakıp elinden tutup
“nasılsın?” diye soramıyorsunuz.
Vakit bol kalınca haliyle oturup
video çekiyorsunuz.  Bulunduğu-
nuz tepelerden duyulmuyor belki
ama milletimizin derdi “Geçim”!
Yerelde olmasanız da genelde
yetkinin sizde olduğunu hatırlayın
ve derhal sokağa çıkıp milletimi-
zin gerçek sorunlarına kulak
verin.”

Yunusemre’de sular ısınıyor: 
CHP’den AK Parti’ye cevap

AK PArti Selendi
İlçe Kadın Kolları Baş-
kanı Ayşe Tokkaş gör-
evinden istifa ettiğini
açıkladı.   

23 Ekim 2020 yı-
lında AK Parti Selendi
İlçe Kadın Kolları Baş-
kanlığına atanan ve 4

yıldır bu görevi yürüten
Kadın Kolları Başkanı
Ayşe Tokkaş görevinden
istifa etti. Ayşe Tokkkaş
sosyal medya hesabın-
dan yaptığı istifa açıkla-
masında, "Kadınları
siyasetin öznesi olarak
gören liderimiz Recep
Tayyip Erdoğan'ın öncü-
lüğünde 23 Ekim 2020
tarihinden itibaren heye-
canla, özveriyle ve gu-
rurla yürütmekte
olduğum AK Parti Se-
lendi İlçe Kadın Kolları
Başkanlığı görevimi

02.12.2024 tarihi itiba-
riyle kendi isteğimle
sonlandırma kararı almış
bulunmaktayım. Cum-
hurbaşkanımız liderli-
ğinde yoluna devam
eden AK davamız bu-
güne kadar olduğu gibi
bundan sonra da bu
aziz milletin hizmetkarı
olmaya, gönüllerde taht
kurmaya devam ede-
cektir. Sadece Türk dün-
yasının değil, bütün
mazlum milletlerin
umudu olma yolunda
emin adımlarla ilerleye-

cek ve daha adil bir
dünya için aşkla, şevkle
çalışacaktır. Türkiye
Yüzyılının inşasını ha-
yata geçirecektir, İşte
böyle büyük ve kutlu bir
davanın neferi olarak
çalışmaktan onur ve
gurur duydum.  Aynı
onur ve gururu ömrü-
mün sonuna kadar taşı-
maya devam edeceğim"
dedi.  Ayşe Tokkaş'tan
boşalan Kadın Kolları
Başkanlığına önümüz-
deki günlerde atama ya-
pılması bekleniyor.  iHA

AK Parti Kadın Kolları 
Başkanı Tokkaş istifa etti   
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Sevgili okurlarım, bugün size hayatın gerçeklerin-
den biri olan bir şeyden bahsedeceğim: Torpil.

Evet, hepimizin bildiği, bazen utandığımız, bazen
de ‘çok da önemli değil’ dediğimiz o meşhur torpil-
den. Çünkü kabul edelim ki, bir şekilde hayatımızın
bir köşesinde bu kelimeyle karşılaştık. Kimimiz iste-
meden, kimimiz ise belki de bir adım öne geçebilmek
için biraz daha fazla çaba harcayarak. 

Torpili aslında basitçe anlatayım sizlere… Hak et-
mediğimiz bir şeyi birilerine yakınlığımız sayesinde
elde etmeye çalışmamızdır. Yani birileriyle ‘bağlan-
tı’nın olmasıdır. Kimisi bunun farkına varır, kimisi de
bu gerçeği görmezden gelerek hayatına devam eder.
Ama işin gerçeği şu ki torpil bazen hayatımızın bir
parçası olabiliyor.

Bazıları İş başvurusu için ‘tanıdık’ birini devreye
sokar bazısı da okulda daha rahat bir yer edinebil-
mek için ‘bağlantı’ dediği şeye güvenir. Hepimiz en az
bir kere “Acaba bu fırsat bana gelir mi?” diye düşün-
dük ve belki de o fırsat ‘tanıdık’ faktörü sayesinde ka-
pımıza kadar geldi. Biz bunu doğal karşılarız, ‘böyle
olması normal’ diye düşünürüz. Çünkü ne yazık ki
sistem hep bunu öğretti.

**
İşin garibi şu ki, torpil sadece bir iş bulmada ya da

bir okulda başarılı olmakta karşımıza çıkmaz. Artık
hayatın her alanında torpil görebilirsiniz. Bir tanıdık,
bir yakın, bir dost, bir bağlantı insanı öyle bir yere ge-
tirebilir ki, sırf bu ‘ilişki’ yüzünden hak etmediğimiz fır-
satları bile kazanmış olabiliriz. 

Bu belki de hepimizin zaman zaman yaşadığı bir
durum. Hak ettiğimiz bir şeyi alamadığımızda,
‘Eyvah, o da torpille aldı’ diyerek içten içe üzülürüz.
Ama o anda bir diğer ses bize şöyle fısıldar: “Torpilim
olsa, bunu ben de yapardım…”

Ama bir de şu var: Hepimiz bazen bir ‘torpil’ arayı-
şına giriyoruz. Hem de en masum şekilde. Bazen de
torpili olanların başarılarını gördüğümüzde, “Ben de
orada olabilirdim…” diye iç geçiriyoruz. Bu duyguları
yargılamak kolay değil. Çünkü bir şekilde biz de bu
düzene alışmışız. Zaten herkesin birbirini kayırdığı bir
dünyada “Ben de oradan pay alır mıyım?” diye dü-
şünmemek imkansız. Ama aslında tam da bu yüz-
den, hepimizin bu durumu sorgulaması gerek.

**
Baktığımızda torpilin olduğu bir yerde her şey

kaybolur: Güven, adalet, liyakat, hakkaniyet. Kimse
hak ettiğini alamaz. Çünkü başarı artık doğru yerden
değil, doğru kişilerden geçiyor. İstediğiniz kadar, “Hak
ettiğimi alırım” deyin, bir yerden sonra o da yeterli ol-
muyor. 

Unutmayın! Hakkın yerini bulmadığı bir sistemde
yaşamak insanların sadece bu düzene ayak uydur-
masına yol açar. Torpil, başkalarının hakkını çalmak-
tan başka bir şey değil. Bu yüzden bir noktada en iyi
çözümün hakkaniyet olduğunu kabul etmek gerekir.
Torpilin olmadığı, herkesin kendi ‘emeği’ ile ayakta
durduğu bir dünya hepimizin hayali olmalı.

O yüzden şapkanızı önünü koyun ve düşünün…
Bir gün bu düzene dur diyebilir miyiz? Herkesin hak
ettiğini aldığı, kimsenin başkasının hakkını çalmadığı
bir sistem inşa edilebilir mi? 

Hadi, dürüst olalım. Hepimiz bu düzenin parçası-
yız. Ama bu yukarıda yazdığım şeylere evet diyorsa-
nız torpilin bir kenara bırakıldığı bir düzen olmalı
artık! Belki de hep birlikte bu sistemi değiştirebiliriz…

CANSU
MERİÇ

HAKKIN YERİNİ BULDUĞU BİR
DÜZEN MÜMKÜN MÜ?

GENÇ BAKIŞ

Burhan AKDEMİR

MANiSA Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Mehmet Yılmaz,
Manisa’nın savunma sanayi
alanına ihtiyaç duyduğunu söy-
ledi.Manisa Ticaret ve Sanayi
Odası (Manisa TSO) Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Yıl-
maz, Manisa’da savunma sa-

nayi, karma sanayi ve orta öl-
çekli sanayi olmak üzere 3 sa-
nayi alanına ihtiyaç olduğunu
kaydetti. Yılmaz, Manisa’nın
daha da parlaması için bu alan-
ları çok acil bir şekilde hayata
geçmesinin önem arz ettiğini
söyledi. Yılmaz, Manisa’da sa-
vunma sanayi konusunda ciddi
bir alt yapının bulunduğunu

ifade ederek, bunun artık sa-
vunma sanayisine dönüşmesi
gerektiğini vurguladı.

“MANiSA HeP TiCAreT 
MerkeZiyDi”

Başkan Yılmaz, Manisa’nın
3500 yıllık tarihinde her zaman
ticaretin merkezi olduğunu
açıkladı. Bu bölgenin vermiş ol-
duğu bir avantaj olduğunu vur-

gulayan Yılmaz, “Tabi ve beşeri
kaynaklar açısından lojistik
avantajları ve bunlara bağlı ola-
rak alt katmanlarının destekle-
yici rolünden dolayı Manisa
bundan sonra bazı çevreler is-
tediği kadar karşı çıksa da biz
tarımın korunmasından yana-
yız, çevrenin korunmasından
yanayız. Eğer bu duygu ve dü-
şüncelerde olmasaydık Av-
rupa’nın en iyi yatırım kenti ve
Türkiye’nin ilk kimyasal biyolo-
jik arıtma tesisini kuran ilk oda
olmazdık. Bir şeyler yaparken
ne yazık ki Türkiye’de irdeleme,
sorgulama yok.  Herkes ken-
dine uygun olanı doğru kabul
ediyor” dedi.

yeNi ALANLArA
iHTiyAç VAr

Manisa’nın bugüne kadar
hem Ege’nin hem de ülkemizin
parlayan yıldızı olduğunu kay-
deden Yılmaz, “Manisa bundan
sonra da parlamaya devam

edecek. Ama bunu parlatırken
de biz insana, doğaya, çevreye
bir şekilde zarar vermesini iste-
meyiz. Böyle bir şey de yok.
Ama bu da bir gerçek. Bununla
ilgili bir projeniz var mı? Evet
bu konuda da projeleri-
miz ve yeni sanayi
alanlarının oluştu-
rulmasıyla ilgili
çalışmalarımız
var. Üç farklı
alanda yeni sa-
nayi alanların,
orta ölçekli sa-
nayi alanlarının
kurulmasıyla ilgili
çalışmalarımız var,
raporlarımız var. Bun-
lar savunma sanayi, karma
ve orta ölçekli sanayi alanları-
dır. Manisa’da son 15 yılda çok
sıkışan bir üretim durumu var.
Bunları hem yerel yönetimlerle
hem de ilgili kurum ve kuruluş-
larla beraber çözmek zorunda-

yız. Manisa’da savunma sanayi
ile ciddi bir alt yapı var. Ciddi
bir birikimimiz var. Ama artık
bunu bir sanayi alanına taşıma-
mız lazım. Dazyurt bölgesinde
bulunan ileri teknoloji organize

sanayi bölgesi kurulması
amacıyla Zafer Kal-

kınma Ajansı ve il-
gili kurumlarla
birlikte çalışma
yaptık. Ve bu
savunma sana-
yisine yön vere-
cek olan

firmaların üretmiş
olduğu malların

hiçbirinin çevreye,
doğaya, insana hiçbir

zararı yok. Dolaysıyla bunlar
herhangi bir atık üretmiyor. Sa-
dece bunlar kendi içinde saç
metal çıktıları var. Bunları da il-
gili geri dönüşümcüler alıyor,
tekrar sanayiye kazandırıyor”
dedi. 

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, kentin savunma sanayi başta olmak üzere yeni sanayi alanlarına ihtiyaç duyduğunu belirtti

Savunma sanayi için harekete geçilmeli!Savunma sanayi için harekete geçilmeli!

MANiSA'NIN Sarıgöl
ilçesinde yaz aylarında
başlayan üzüm hasadı il-
çedeki bağlarda uygula-
nan örtü altı sistem
sayesinde ocak ayının or-
talarına kadar devam ede-
cek. Soğuyan havaya ve
asmalarda yaprak kalma-
masına rağmen üzüm sal-
kımları ilk günkü tazeliğiyle
hasat edilerek pazarlar-
daki yerini alıyor. 

Üzümün başkenti
olan Manisa'nın ekono-
misi bağcılığa dayanan
Sarıgöl ilçesinde uzun yıl-

lardır uygulanan örtü altı
sistem sayesinde üzümler
dalında tazeliğini kış ayla-
rının ortasına kadar koru-
yor. 9 farklı çeşit üzümün
üretildiği Sarıgöl'e bağlı
Baharlar Mahallesinde
Emir ve Funda Karabaş
çiftine ait bağda hem dün-
yaca ünlü Çekirdeksiz Sul-
taniye üzümü hem de Red
Globbe üzüm türlerinde
hasat devam ediyor. Kış
aylarının başlamasıyla so-
ğuyan havaya rağmen
bağlarda hummalı çalışma
devam ederken, kadın iş-

çiler tarafından kesilen
üzümler kasalarla erkek
işçiler tarafından kamyon-
lara yüklenerek yurdun
dört bir köşesine gönderi-
liyor. Sabah erken saat-
lerde bağlarda hasada
başlayan kadın işçilerden
Aylin Pars, "Aralık ayının
5'indeyiz ve biz hala
üzüm kesiyoruz. Üzümle-
rimizi ocak ayının 10'una
kadar devam edecek. Bu
üzüm işçilik olduktan
sonra şubat ayının
15'inde de satılır. Bu sal-

kımlar Denizli'ye, İzmir'e,
Kars'a kadar gider. Sezo-
nun en sağlam üzümlerin-
den biri olan Red Globbe
üzümümüz ocak ayına
kadar kesimi devam ede-
cek. Funda ve Emir arka-
daşımızın üzümünü 3
günde bitireceğiz. Şarap-
lık üzüm alımları nere-
deyse kapanacak biz
memleketin üzümünü
kesmeye devam ediyo-
ruz" dedi. 

Sarıgöl'de yıllardır
uygulanan örtü altı sistem

sayesinde üzümler olgun-
laştıktan sonra üstleri
naylon kanaviçe örtülerle
kapatılarak hava olayla-
rından etkilenmelerinin
önüne geçiliyor. Adeta
açık soğuk hava depo-
sunu andıran üzüm bağ-
larında bu sayede kış
aylarının ortalarına kadar
hasat devam ediyor. Uy-
gulanan sistem sayesinde
hem piyasaya taze üzüm
girmesi hem de üreticile-
rin daha fazla kazanç elde
etmesi sağlanıyor.  iHA

Kış geldi Sarıgöl'de üzüm hasadı devam ediyor 

içişLeri Bakanı Ali
Yerlikaya, 30 ilde
PKK/KCK-PYD/YPG terör
örgütüne yönelik son 10
gündür düzenlenen “Gürz-
28” operasyonlarında 147
şüpheli terör örgütü men-
subu yakalandığını açık-
ladı.  İçişleri Bakanı Ali

Yerlikaya’nın paylaştığı bil-
gilere göre; Adıyaman,
Ağrı, Antalya, Ardahan,
Aydın, Batman, Bingöl,
Bolu, Diyarbakır, Edirne,
Elazığ, Erzurum, Hakkari,
Hatay, Gaziantep, Giresun,
Iğdır, İstanbul, Manisa,
Mardin, Mersin, Muğla,

Muş, Kars, Kocaeli, Sivas,
Siirt, Şanlıurfa, Şırnak ve
Van olmak üzere 30 ilde
son 10 gündür jandarma
tarafından terör örgütlerine
yönelik “Gürz-28” operas-
yonları düzenlendi. Düzen-
lenen operasyonlar sonucu
147 şüpheli terör örgütü

mensubu yakalandı. 
Yakalanan şüphelilerin,

terör örgütü içerisinde faa-
liyet göstermek, terör ör-
gütünün gençlik
yapılanması içerisinde bu-
lunmak, terör örgütüne fi-
nans sağlamak ve sosyal
medya hesapları üzerinden

terör örgütü propagandası
yapmak suçlarından hakla-
rında soruşturma başlatıldı.
Ayrıca  operasyonlar so-
nucu, ruhsatsız tabanca ve
av tüfekleri, uyuşturucu
madde ile örgütsel dokü-
man ve dijital materyal ele
geçirildi. iHA

30 ilde terör operasyonu: 147 şüpheli yakalandı

Türkiye ile Avrupa
Birliği (AB) Arasında Şehir
Eşleştirme II Programı
kapsamında hibe alan
"MAVA Herkes İçin Daha
Yeşil Bir Gelecek Projesi"
çerçevesinde Yunusemre
ilçesindeki liseler arasında
gerçekleştirilen Döngüsel
Ekonomi Tasarım Yarış-
ması Sergisi törenle açıldı.
Yarışmada dereceye öğ-
renciler de ödüllerini aldı. 

Türkiye ile AB Arasında
Şehir Eşleştirme II Prog-
ramı kapsamında hibe
alan ve Yunusemre Bele-
diyesi’ninde ortak olduğu
"MAVA Herkes İçin Daha
Yeşil Bir Gelecek" projesi
kapsamında İspanyol he-
yetin Manisa’daki incele-
melerinin son günü renkli
görüntülere sahne oldu.
Proje kapsamında liseler
arası düzenlenen döngü-

sel ekonomi tasarım yarış-
masının finali heyecan ya-
rattı.  

Yunus Emre Millet Çar-
şısı Fuaye Salonu’nda dü-
zenlenen sergide lise
öğrencilerinin yaptığı eser-
ler açılan sergi ile beğe-
niye sunuldu. Serginin
açılış törenine Yunusemre
Belediye Başkan Yardım-
cıları, Yunusemre Belediye
Meclis Üyeleri, Manisa Ti-
caret ve Sanayi Odası Yö-
netim Kurulu Üyesi
Mehmet Baki Kılıç, Yunu-
semre İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü Şube Müdürü
Yüksel Beroje, okul mü-
dürleri, öğretmenler ve öğ-
renciler katıldı. 

“HePiNiZiN ÖNüNDe 
SAyGIyLA

eĞiLiyOrUM”
Kurdele kesim töreni-

nin ardından gerçekleşti-

rilen programda öğrenci-
lere Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Bala-
ban’ın selamını ileten
Başkan Yardımcısı Hakan
Gürtunca, öğrencilerin
çevreci bir dünya oluştur-
mak gösterdikleri çabaya
teşekkür etti. Gürtunca
konu ile ilgili olarak yap-
tığı açıklamada şu ifade-
leri kullandı; “Proje
çerçevesinde düzenlenen
yarışmada gelecek nesil-
lerimizin sürdürülebilir

çevre konusunda nasıl fi-
kirler ortaya çıkarabile-
cekleri gördük.
İnanıyorum ki yarışma
çerçevesinde öğrencileri-
mizin ortaya koyduğu
projeler ve yenilikçi fikirler
geleceğimize önemli bir
ışık tutar.

Projenin tüm paydaş-
larına teşekkür ediyorum.
Yarışmaya katılan öğren-
cilerimize ve öğretmenle-
rimize gösterdikleri
çabadan dolayı teşekkür-

lerimi sunuyorum.”
Konuşmanın ardından

gerçekleştirilen ödül töre-
ninde yarışmada dere-
ceye giren öğrencilere
ödülleri protokol üyeleri
tarafından verildi. Projede
1. Ümeyir Durmaz 2.
Ahmet Karapınar 3.
İlayda Yorgancıoğlu olur-
ken mansiyon ödüllerinde
1. Elvan Oğul, 2. Senanur
Yılmaz, 3. ise Cevriyenur
Aybet oldu. 

Haber merkezi

Yunusemre’de Döngüsel Ekonomi’nin
şampiyonları ödüllerini aldı 
Yunusemre’de Döngüsel Ekonomi’nin
şampiyonları ödüllerini aldı 
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tcmB, üretici fiyatlarındaki
artışın kasım ayında önemli öl-
çüde zayıfladığını, yıllık üretici
enflasyonunun gerileme eğili-
mini sürdürdüğünü ve bu görü-
nüm altında, tüketici
enflasyonu ana eğiliminin ya-
taya yakın seyir izlediğini bil-
dirdi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası (TCMB), üretici fiyatla-
rındaki artışın kasım ayında
önemli ölçüde zayıfladığını, yıl-
lık üretici enflasyonunun geri-
leme eğilimini sürdürdüğünü ve
bu görünüm altında, tüketici
enflasyonu ana eğiliminin ya-
taya yakın seyir izlediğini bil-
dirdi.

TCMB Kasım Ayı Fiyat Ge-
lişmeleri Raporu'na göre, kasım
ayında tüketici fiyatları yüzde
2,24 oranında yükseldi ve yıllık
enflasyon 1,49 puan azalarak
yüzde 47,09 seviyesine geri-
ledi. Mevsimsellikten arındırıl-
mış verilerle incelendiğinde,
gıda dışı tüketici fiyatlarında
aylık artışın manşet enflasyona
oranla daha ılımlı olduğu iz-
lendi. B endeksinin yıllık deği-
şim oranı 1,42 puan azalarak
yüzde 45,68 olurken C endek-
sinin yıllık değişim oranı 0,62
puan düşüşle yüzde 47,13 ola-
rak gerçekleşti. Yıllık tüketici
enflasyonuna katkılar incelendi-
ğinde, bu dönemde enerji, hiz-
met ve alkol-tütün-altın

gruplarının katkıları sırasıyla
1,07, 0,72 ve 0,41 puan düştü,
temel mal grubunun katkısı
sabit kalırken gıda grubunun
katkısı ise 0,71 puan arttı.

Mevsimsellikten arındırılmış
verilerle, aylık artışlar bir önceki
aya kıyasla B ve C göstergele-
rinde sınırlı şekilde yükseldi.
Fiyat artışları, B endeksini oluş-
turan gruplardan işlenmiş gı-
dada geriledi, hizmetlerde
yatay seyrederken temel mal-
larda ise bir miktar yükseliş
gösterdi.

Dağılım ve model bazlı ana
eğilim göstergeleri ise bir ön-
ceki aya kıyasla belirgin bir de-
ğişim sergiledi. TCMB
bünyesinde takip edilen göster-
geler, kasım ayında enflasyo-
nun ana eğiliminde yataya
yakın seyre işaret etti. Ayrıca,
dağılım ve model bazlı ana eği-
lim göstergelerinin, B ve C gibi
kalıcı dışlamaya dayalı göster-
gelere kıyasla daha düşük de-
ğerler aldığı gözlendi.

Hizmet fiyatları kasım
ayında yüzde 1,61 artarken,
grup yıllık enflasyonu 1,89
puan azalarak yüzde 67,89’a
yavaşladı. Yıllık enflasyon ulaş-
tırma dışındaki tüm alt grup-
larda geriledi. Hizmet grubu
aylık fiyat artışında ekim ayında
gerçekleşen yavaşlama bu dö-
nemde de devam etti. Böyle-
likle son üç yıllık dönemdeki en

düşük aylık artış oranı gözlendi.
Aylık bazda kira grubu

yüzde 4,18 ile görece yüksek
oranda artış kaydetse de söz-
leşme yenileme oranındaki dü-
şüşün yanı sıra
sözleşmelerdeki artış oranının
gerilemesinin etkisiyle, kiraların
bir önceki aya kıyasla yavaşla-
dığı izlendi.

Kira dışındaki hizmetlerde
aylık enflasyon yüzde 0,90 ile
düşük seyretti. Lokanta-otel
grubunda yemek hizmetlerinde
aylık fiyat artışı yavaşlarken,
konaklama fiyatlarındaki düşüş
devam etti. Böylece grup aylık
enflasyonu yüzde 0,79 ile
önemli oranda zayıfladı.

Kasım ayında ulaştırma hiz-
metleri fiyatları görece yatay
(yüzde 0,33) seyrederken, bir
önceki aya kıyasla nispeten
güçlenen haberleşme alt grubu
aylık fiyat artışında (yüzde 1,88)
sabit telefonla yapılan görüşme
ile internet ücretlerindeki yük-
selişler etkili oldu. Bu dönemde
diğer hizmetler grubu fiyatların-
daki ılımlı artış (yüzde 0,97) bu
grupta yavaşlamanın sürdü-
ğüne işaret etti.

"kAsım AyındA, temel 
mAl gruBu yıllık 

enflAsyonu 0,45 puAn 
yükselerek yüzde
28,90 seviyesinde 

gerçekleşti"
Kasım ayında, temel mal

grubu yıllık enflasyonu 0,45
puan yükselerek yüzde 28,90
seviyesinde gerçekleşti. Aylık
olarak ise temel mal enflas-
yonu düşük seyretmeye
devam etti. 

Dayanıklı mal fiyatları
yüzde 1,27 oranında artarken
grup yıllık enflasyonu 0,74
puan yükselişle yüzde 23,84
oldu.

Alt kalemler bazında,
beyaz eşya ve tüketici elektro-
niği fiyatları belirgin oranlarda
yükselirken, otomobil ve mo-
bilya fiyatları oldukça ılımlı
seyretti.

Giyim ve ayakkabı grubu
fiyatları mevsimsel etkilerle
gerilerken, yıllık enflasyon bu
grupta görece yatay seyir iz-
ledi. Diğer temel mal fiyatları
ise referans avro kurundaki
güncellemenin neticesinde
oluşan ilaçların sarkan etkisi
yanında, ev ile ilgili temizlik
malzemeleri ve kişisel bakım

kalemleri öncülüğünde yük-
seldi.

Enerji fiyatları kasım ayında
yüzde 0,81 artarken, grup yıl-
lık enflasyonu 13,29 puan dü-
şerek yüzde 46,08 oldu.
Uluslararası petrol fiyatların-
daki gelişmelerin katkısıyla
akaryakıt fiyatları aylık yüzde
0,24’lük artışla nispeten yatay
seyretti. Katı yakıt ve tüp gaz
fiyatları ise yükseldi.

Kasım ayında tüketici en-
flasyonu üzerinde gıda fiyatla-
rının etkisi öne çıktı. 

Diğer taraftan, gıda hariç
aylık tüketici enflasyonu yüzde
1,34 ile ılımlı seyir izledi. Gıda
ve alkolsüz içecekler grubu fi-
yatları bu dönemde yüzde
5,10 artarken, yıllık enflasyonu
3,29 puan yükselerek yüzde
48,57 seviyesine ulaştı.

Yıllık enflasyon işlenmemiş
gıda grubunda 12,74 puan ar-
tarak yüzde 59,79 düzeyinde
gerçekleşirken, işlenmiş gıda

grubunda 4,62 puan gerileye-
rek yüzde 39,10 oldu. İşlen-
memiş gıda fiyatları (yüzde
9,00), sebze (yüzde 29,55) ve
yumurta (yüzde 14,10) öncülü-
ğünde yüksek aylık artış sergi-
ledi. 

İşlenmiş gıda fiyatları
yüzde 1,58 artış ile bir önceki
aya kıyasla yavaşlarken, bu alt
grupta (ekmek dışında kalan)
tahıl ürünleri ile şeker-çikolata
kalemlerinin etkisi öne çıktı.

Yurt içi üretici fiyatları
kasım ayında yüzde 0,66 ar-
tarken, yıllık enflasyon 2,77
puan düşerek yüzde 29,47’ye
geriledi. 

Bu dönemde ana sanayi
grupları itibarıyla, dayanıksız
tüketim malı grubundaki fiyat
artışı yüzde 2,21 olurken, ser-
maye ve ara malları (yüzde
0,62 ve yüzde 0,64) ile enerji
(yüzde -2,32) manşet oranı sı-
nırlayan gruplar olarak öne
çıktı. AA

TCMB Kasım Ayı Fiyat Gelişmeleri
Raporu'nu yayımladı
TCMB Kasım Ayı Fiyat Gelişmeleri
Raporu'nu yayımladı

AvrupA'dA otomotiv
sektörü, düşen siparişler
ve artan maliyetlerle karşı
karşıya kalırken, birçok
üretici ve tedarikçi, elek-
trikli mobilite gereksinim-
lerini karşılamak için işten
çıkarmalar veya yeniden
yapılanma planlıyor.

Avrupa'nın otomotiv
sektörü, teknolojik ve jeo-
politik zorluklarla karşı
karşıya bulunurken, üreti-
ciler zayıf talep karşısında
maliyetleri düşürmek ve
rekabet gücünü korumak
için fabrika kapatma ve
işten çıkarma planları ya-
pıyor.

Son yıllarda otomobil
endüstrisinde çığır açan
teknolojilerin Çin ve
ABD'den gelmesi Avrupa
kamuoyunda tartışma ko-
nusu olurken, kıtanın oto-
motiv sektörü Çinli
üreticilerin gittikçe artan
rekabeti ve elektrikli araç-
lara geçişin yüksek mali-
yetleri ile beklenenden
yavaş olmasıyla müca-
dele ediyor.

Avrupa'nın otomotiv
endüstrisindeki kriz, göz-
den kaçan trendlerin, ya-

pısal sorunların ve jeopo-
litik risklerin karmaşık bir
etkileşimiyle ortaya çıkar-
ken, kıtada birçok oto-
motiv ve yedek parça
üreticisinin son dönemde
fabrika kapatma ve
büyük çaplı işten çıkar-
malar açıklaması dikkati
çekiyor.

Avrupa'da otomotiv
üreticilerinin içinde bulun-
duğu derin kriz, başta
yedek parça olmak üzere
tedarikçileri de olumsuz
etkiliyor.

Tedarikçiler düşen si-
parişler ve artan maliyet-
lerle karşı karşıya
kalırken, birçoğu elektrikli
araç gereksinimlerini kar-
şılamak için işten çıkar-
malar veya yeniden
yapılanma planlıyor.

Bosch 5 Bin 500 
kişiyi işten 
çıkArAcAk

Kıtanın otomotiv sek-
töründe işten çıkarmalara
son olarak, sektörün
önemli tedarikçilerinden
Bosch katıldı. 

Şirket, otomotiv biri-
minde dünya genelinde 5
bin 500 kişiyi işten çı-

karma kararı aldı. Bosch,
ilave olarak üretim tesis-
lerinde kısa mesaiye gidi-
leceğini açıkladı.

Alman otomotiv ve sa-
nayi tedarikçisi Schaeff-
ler, 5 Kasım'da otomobil
üreticilerinden zayıf talep
nedeniyle yeniden yapı-
lanmaya giderek, 2 bin
800'ü Almanya'da olmak
üzere Avrupa'da toplam 4
bin 700 kişiyi işten çıka-
racağını duyurmuştu.
Schaeffler, Avusturya ve
İngiltere'deki fabrikaların
kapatılmasını da planlıyor.

Avrupa'nın en büyük
otomobil üreticisi Volks-
wagen de 28 Ekim'de Al-
manya'da en az üç
fabrikayı kapatma ve
büyük çaplı işten çıkarma
planladığını bildirmişti.

Şirket tarihindeki en
büyük maliyet ve yapısal
krizle mücadele eden
Volkswagen, pazar payını
korumak, maliyetleri dü-
şürmek için işçilerin ma-
aşlarında yüzde 10
kesinti talep ediyor.

Volkswagen ile Al-
manya'nın en büyük sen-
dikası IG Metall arasında

yürütülen, ülkede fabrika-
ların kapatılması planı
dahil ücret görüşmele-
rinde sonuç çıkmaması-
nın ardından sendika
üyesi çalışanlar, şirketin
Almanya'daki 9 fabrika-
sında uyarı grevleri baş-
latmıştı. 

Volkswagen Grubu,
Audi markasının Brük-
sel'de üretim yapan tesi-
sini de Şubat 2025
sonunda kapatacak.

otomotiv 
sAnAyindeki kriz,
yedek pArçA ve 

tedArik 
sAnAyisine 
yAnsıyor

İsviçre merkezli oto-
motiv tedarikçisi Feintool
dün Almanya'daki tesis-
lerinden birini kapataca-
ğını ve 200 kadar kişiyi
işten çıkaracağını açık-
ladı.

Feintool, Alman-
ya’daki üretiminin çoğu-
nun Macaristan'daki
tesisine taşınacağını du-
yurdu.

Fransız otomobil par-
çaları tedarikçisi Valeo da
27 Kasım'da yeniden ya-
pılanma kapsamında Av-
rupa'da yaklaşık 1000
kişiyi işten çıkaracağını
ve Fransa'da iki tesisini
de kapatmayı planladığını
bildirdi.

Küresel otomotiv üre-
ticisi Stellantis, 26 Ka-
sım'da İngiltere'de bir
fabrikasını kapatmayı
planladığını duyurdu.

Bünyesinde çok sa-
yıda önemli markayı bu-
lunduran küresel
otomotiv üreticisinin üst
yöneticisi (CEO) Carlos
Tavares, 1 Aralık’ta gör-
evinden istifa etti. Şirket, 

düşük talep nedeniyle

İtalya'nın Mirafiori kentin-
deki ana fabrikasında
montaj faaliyetlerini as-
kıya aldı. Ford Motor, 20
Kasım'da endüstrinin
elektrifikasyona doğru
kayması ve artan rekabet
ortamında, Avrupa'da
maliyet açısından daha
rekabetçi bir yapı oluştur-
mak ve büyümeyi sürdür-
mek için yeniden
yapılandırma planını du-
yurdu. Ford, maliyet açı-
sından daha rekabetçi bir
yapı oluşturma planı kap-
samında Avrupa'daki iş
gücünü azaltarak, 4 bin
kişiyi işten çıkaracağını
bildirdi. Fransız lastik üre-
ticisi Michelin ise 5 Ka-
sım'da Fransa'daki 2
fabrikasını en geç 2026
yılı başında kapatacağını
duyurdu. Fransız lastik
üreticisinin söz konusu
fabrikalarında 1254 kişi
çalışıyor. Avrupa'da 106
yıllık geçmişe sahip oto-
mobil parça tedarikçisi
Johann Vitz GmbH de
iflas başvurusunda bulu-
narak yeniden yapılanma
sürecine girdi.

Merkezi Münih'te bu-
lunan Ekonomi Araştırma
Enstitüsü (Ifo) dün Alman
otomotiv üreticileri ve te-
darikçilerinin duyarlılığının
kasımda sipariş eksikliği
nedeniyle önemli ölçüde
kötüleştiğini açıkladı.

Ifo, Endüstriyel Orga-
nizasyon ve Yeni Teknolo-
jiler Merkezi Uzmanı
Anita Wölfl, konuya ilişkin
"Sektör, geniş kapsamlı
dönüşüm, yoğun rekabet
ve zayıf bir ekonominin
mevcut karışımında sıkış-
mış durumda. 

Otomotiv sektörün-
deki şirketlerin pandemi
ve tedarik zinciri sorunları

nedeniyle 2021'in başın-
dan beri biriktirdiği dağ
gibi siparişler işlendi.

Yeni siparişler geliyor,
ancak kapasiteyi kullan-
mak için yeterli değiller."
yorumunu yaptı. Otomo-
tiv sektöründeki pek çok
şirketin yeni eleman al-
maktan kaçındığı ya da
işten çıkarmaları değer-
lendirdiğini belirten Wölfl,
"Şirketler hala ticaret po-

litikasının (Trump'ın baş-
kanlığında) nasıl gelişece-
ğini görmeyi bekliyor."
dedi. Otomotiv sektö-
ründe üretim kaydırma
kararları, işten çıkarmalar
ve kısa süreli çalışmaya
geçişler istihdam için en-
dişeye sebep olurken,
bunun sanayisizleşme
sürecine katkısı ise siya-
sileri baskı altında tutu-
yor. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

6 Aralık 2024 CumaSayı: 5948

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Avrupa'nın otomotiv sektöründe fabrika kapatma
ve işten çıkarma planları artıyor

Avrupa'nın otomotiv sektöründe fabrika kapatma
ve işten çıkarma planları artıyor
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Yakın çevrenizle iletişimde gerginlikler yaşanabilir. Fikir-
lerinizi ifade ederken daha esnek olmaya çalışın. Kısa
bir seyahat ya da eğitimle ilgili bir karar alabilirsiniz,
ancak aceleci davranmayın.

Ev hayatınızda beklenmedik durumlar meydana gelebilir.
Aile üyeleriyle güç mücadelesi içine girmek yerine uzlaş-
macı bir tavır sergilemek faydalı olacaktır. Evde bir dü-
zenleme yapma isteği yoğunlaşabilir.

Yaratıcı projelerde ya da romantik ilişkilerde
hareketli bir gün olabilir. Ancak ani çıkışlardan
kaçınmalısınız. Kendinizi ifade ederken özgün-
lüğünüzle parlayabilir.

İş ortamında veya günlük rutininizde beklenmedik geliş-
melerle karşılaşabilirsiniz. İş arkadaşlarınızla ilişkilerde
dikkatli olmalısınız. Sağlığınızla ilgili yeni bir düzene geç-
mek için motivasyon bulabilirsiniz.

Partnerinizle ya da iş ortaklarınızla fikir ayrılıkları
gündeme gelebilir. Uzlaşma sağlamak için sabırlı ol-
malısınız. Karşılıklı beklentilerinizi açıkça dile getir-
mek, ilişkilerinizi güçlendirebilir.

Finansal konular veya duygusal paylaşımlarda bir gerilim söz
konusu olabilir. Ortak kaynaklar veya borçlarla ilgili bir dü-
zenleme yapmak isteyebilirsiniz. Duygusal olarak derinleş-
mek ve dönüşmek için uygun bir gün.

Uzak seyahatler, akademik konular ya da kişisel inançla-
rınızla ilgili bir farkındalık yaşayabilirsiniz. Ancak farklı
bakış açılarına açık olmak önemli. Ani kararlar yerine
uzun vadeli planlara odaklanmalısınız.

Kariyerinizde veya toplumsal imajınızla ilgili bir
stres yaşayabilirsiniz. Üstlerinizle olan iletişimde
sakin kalmaya çalışın. Hedeflerinizi yeniden göz-
den geçirmek için uygun bir gün.

Sosyal çevrenizde ya da arkadaş gruplarınızda fikir
ayrılıkları olabilir. Geleceğe yönelik projelerinizde
beklenmedik bir değişim yaşanabilir. Yeni fikirlere
açık olun, ancak iş birliği yapmayı unutmayın.

Gizli kalmış duygular veya bastırılmış meseleler bugün
su yüzüne çıkabilir. İçsel bir yolculuğa çıkmak ve ken-
dinizi anlamaya çalışmak için uygun bir zaman. Medi-
tasyon ya da yalnız vakit geçirmek size iyi gelebilir.

Kendinizi ifade etmek isterken çevrenizle fikir ayrılık-
ları yaşayabilirsiniz. Bağımsızlık ihtiyacınız artarken,
ilişkilerinizde denge kurmaya çalışmalısınız. Dış görü-
nüşünüzde bir değişim yapma isteği de doğabilir.

Maddi konularda dikkatli olmalısınız. Harcamalarınızı
kontrol etmekte zorlanabilirsiniz, ancak uzun vadeli dü-
şünmek önemli. Kendi değerlerinizi sorgulayarak, ihti-
yaçlarınızı netleştirebilirsiniz.

Cansu MERİÇ

Lagina Hekate Kutsal Alanı'nda Hekate'nin 
meşalesi ve figürlü başlık bulundu

muĞlA'DA bulunan ve Pagan inanışının mer-
kezi kabul edilen 3 bin yıllık Lagina Hekate Kutsal
Alanı'nda yürütülen kazı çalışmalarında, Hekate'nin
meşalesiyle milattan sonra 2. yüzyıla ait figürlü Ko-
rinth sütun başlığı gün yüzüne çıkarıldı.

Stratonikeia ve Lagina Kazı Heyeti Başkanı Prof.
Dr. Bilal Söğüt, AA muhabirine, Lagina'da 12 ay bo-
yunca arkeolojik kazı, çizim ve restorasyon çalışma-
larını Geleceğe Miras Projesi kapsamında
sürdürdüklerini söyledi.

Tarihi alanın, yaklaşık 8,5 kilometre uzağındaki
Stratonikeia Antik Kenti'nin dini merkezi olduğunu
vurgulayan Söğüt, tanrıça Hekate adına, antik dö-
nemde yapılan en büyük tapınağın Lagina'da olma-
sının kutsal alanı daha da önemli kıldığını ifade etti.

Önceki yıllarda buldukları tören kapısı ve giriş
yapısının olduğu alanda çalışma yürüttüklerini anla-
tan Söğüt, "Buranın giriş kısmının nasıl olduğuyla il-
gili birtakım tespitler yapmıştık. Yeni kazılar ile
insanların antik dönemde Stratonikeia'dan çıktı-
ğında sonra nasıl bir yol ile kutsal alana girdiklerini,
girişteki yolun her iki yanında hangi yapıların bulun-
duğunu ortaya çıkarmak için kazılar yapıyoruz."
dedi. Söğüt, amaçlarının, kutsal alanda gün yüzüne
çıkarılan eserleri ziyaretçilere göstermek ve antik
kentin önemli bir dini merkez olduğunu anlatmak ol-
duğunu dile getirdi.

Bu kapsamda alanda yürütülen kazılarda önemli
sonuçları ulaştıklarını vurgulayan Söğüt, şöyle ko-
nuştu: "Alandaki çalışmalarda ilk olarak Hekate'nin
sütuna işlemeli meşalesini bulduk. Bunun yanı sıra
Helenistik ve Roma dönemlerine ait değişik Korinth
(sütun başlarının akantus yapraklarıyla süslendiği ve
sütunların bir kaide üzerine oturtulduğu, klasik mi-
marideki üç düzenden biri) sütun başlıklarına ilave
olarak, ilk defa milattan sonra 2. yüzyıla ait figürlü
Korinth başlığı da ele geçti ve bunun devamının ge-
leceğini düşünüyoruz. Bunlar bize yapılan kazılarda
güzel sonuçlar geleceğini gösteriyor. Burada hem
Hekate kültüne dair verileri, antik mimariye dair bu-
luntuları hem de sosyal hayatla ilgili bulguları çıkarıp
değerlendireceğiz. Kutsal yolun Lagina Hekate Ta-
pınağı'na girişini açığa çıkarmaya çalışıyoruz. Ziya-
retçiler geldiklerinde belirli bir alandan itibaren önce
giriş kapısına daha sonra kutsal alandan tapınağın
olduğu yere geçebilecek. Kazılarda çıkan blokları
tek tek tarayarak ve çizerek yapının restorasyonunu
yapacağız. Çalışmalar tamamlandığında, ziyaretçiler
antik dönemde o kapının ihtişamını görerek tören
alanına geçmiş olacak."

Kazının yapıldığı alanda 3 bin yıllık tarih sürecine
ait buluntular elde ettiklerine dikkati çeken Söğüt,
özellikle son kazılarda Helenistik ve Roma dönem-
lerine ait eserlerin bulunduğunu kaydetti.

Bölgede bir dönem Bizans kullanımları da oldu-
ğunu ancak erken Bizans döneminden sonra kulla-
nımın olmadığını gördüklerine işaret eden Söğüt,
"Bu Helenistik ve Roma dönemlerine ait eserleri ori-
jinal yerinde bulacağımız anlamına geliyor. Uzun yıl-
lar burada yapılaşma olmadığı için maalesef
erozyon çok yüksek. Yaklaşık 4 metre yüksekliğinde
toprak dolgu var ve bunu ellerimizle dikkatli bir şe-
kilde kazıyoruz. Toprağı çok atacağız ama burada
güzel şeyler bulacağız." diye konuştu. AA

mAnİsA İl Sağlık Mü-
dürlüğü Şehzadeler İlçe
Sağlık Müdürlüğü, normal
doğum oranlarını artırmak
ve anne sütü kullanımını
teşvik etmek amacıyla far-
kındalık standı açtı.
Stantta, anne sütünün
önemi, normal doğumun

avantajları ve “Gebe Sınıfı”
faaliyetleri hakkında bilgi-
lendirme yapıldı.

nOrmAl DOĞum 

eYlem PlAnI 

uYgulAnIYOr

Şehzadeler İlçe Sağlık
Müdürü Uzm. Dr. Müjde
İlgün, Sağlık Bakanlığı ta-
rafından sezaryen oranla-
rını azaltmak, normal

doğumu teşvik etmek ve
nüfus artış hızını sürdürü-
lebilir bir seviyede tutmak
amacıyla “Normal Doğum
Eylem Planı” hazırlandığını
belirtti.

Uzm. Dr. Müjde İlgün,
plan kapsamında yapılan
çalışmaları şu sözlerle an-
lattı:

“Normal Doğum
Eylem Planı İletişim Kam-
panyası çerçevesinde,
gebe ve yakınlarına ula-
şarak çeşitli eğitimler ve-
riyoruz. Bu eğitimlerde,
‘Gebe Okulu’, ‘Gebelikte
ve Lohusalıkta Bes-
lenme’, ‘Gebelik, Doğum
ve Lohusalıkta Fiziksel
Aktivite’, ‘Gebelik,
Doğum ve Lohusalıkta
Psikolojik Destek’, ‘Riskli
Gebelik’, ‘Doğum Çantası
Hazırlama’, ‘Emzirme’,
‘Yenidoğan Sağlık Tara-
ması’ ve ‘Yenidoğan Ba-
kımı’ gibi önemli

konularda bilgi aktarımı
yapılıyor.”

“geBe sInIFI” 

eĞİTİmİ 

ÖnemsenİYOr

İlgün, her kadının ge-
belik ve doğum sürecinde
gerekli desteği almasının
hayati önemde olduğunu
vurgulayarak, “Kurumu-
muz, tüm gebelere ulaş-
mayı ve Gebe Sınıfı

kapsamında eğitim alma-
sını önemsiyor. Doğum
sürecinde bilinçli olmak
hem anne hem de bebek
sağlığı için büyük bir
avantaj sağlıyor” dedi.

Bu tür etkinliklerin
devam edeceği ve halkın
doğum sürecine dair bilin-
çlendirilmesi için çalışma-
ların sürdürüleceği
bildirildi.

Manisa’da normal doğumu
teşvik için stant açıldı
Manisa’da normal doğumu
teşvik için stant açıldı

Yunusemre Beledi-
yesi Sıfır Atık ve İklim De-
ğişikliği Müdürlüğü
personelleri tarafından
Dündar Çiloğlu Anadolu
Lisesi, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik İlkokulu, Ata-
türk Ortaokulu ile Atabey

Anaokulu öğrencilerine,
sıfır atık ve iklim değişikliği
farkındalık eğitimi verildi. 

Çevre kirliliğinin ön-
lenmesine yönelik farkın-
dalık çalışmalarını
sürdüren Yunusemre Be-
lediyesi, farkındalık oluş-

turmak amacıyla çalışma-
larda bulunuyor. İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık
Müdürlüğü bünyesinde
yapılan çalışmalar kapsa-
mında Dündar Çiloğlu
Anadolu Lisesi, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik İlk-
okulu, Atatürk Ortaokulu

ile Atabey Anaokulu öğ-
rencilerine iklim değişik-
liği farkındalık eğitimi
verildi. 

Yunusemre Belediyesi
İklim Değişikliği ve Sıfır
Atık Müdürlüğü’ne bağlı
Çevre Mühendisi Cihat
Eken ile müdürlük perso-

neli Berfin Bakşi tarafın-
dan yapılan sunumda öğ-
renciler çevre temizliği,
sıfır atık ve iklim değişik-
liklerinin sebepleri konu-
sunda bilgilendirildi.
Eğitimde ayrıca öğrenci-
lere, görsel sunumlar da
yapıldı. Haber merkezi

Yunusemre’den sıfır atık ve
geri dönüşüm eğitimi
Yunusemre’den sıfır atık ve
geri dönüşüm eğitimi

TurguTlu Beledi-
yesi Zabıta Müdürlüğü
ekipleri ve İlçe Emniyet
Müdürlüğü ekipleri kent
genelinde denetimlerini
gerçekleştirdi.   

Turgutlu Belediyesi
Zabıta Müdürlüğü ile İlçe
Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri, yayaların cadde ve
sokaklardaki kaldırımları
güvenli kullanabilmeleri
amacıyla Turgutlu gene-
linde pek çok noktada
denetimlerini gerçekleş-

tirdi. Denetimler sırasında
kanun ve mevzuata aykırı
olarak motorlu araç, ticari
malzeme ve gıda ürünle-
rini kaldırım ve yol kenar-
larına yerleştiren kişi veya
kişiler hakkında gerekli
cezai işlemler uygulandı.
Kaldırım ve yol işgalinin
önüne geçmek adına de-
netim ve çalışmalar
devam edecek. 

Konuyla ilgili açıkla-
mada yapan Turgutlu Be-
lediye Başkanı Çetin

Akın, “Zabıta Müdürlüğü
ekiplerimiz, İlçe Emniyet

Müdürlüğü ekipleriyle bir-
likte koordineli bir şekilde

denetimlerine ilçemiz ge-
nelinde devam ediyor.
Ekiplerimiz, kurallara ay-
kırı bir şekilde tezgah
açan ve satış yapan sey-
yar satıcılar ve esnafımıza
gerekli tüm uyarılarda bu-
lunuyor. Denetimlerimiz
rutin olarak ekiplerimiz
tarafından yapılmaya
devam edecek. Tüm
ekiplerimize özverili çalış-
malarından dolayı teşek-
kür eder, kolaylıklar
dilerim” dedi. İHA

Turgutlu’da kaldırım işgallerine sıkı denetim   
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Manisa'nın Salihli ilçe-
sinde Salı günü akşam saatle-
rinden beri kendisinden haber
alınamayan Hamza A.'ın (43)
cansız bedeni 200 metre derin-
liğindeki uçurumda bulundu.

Olay, Salihli'nin Mersindere
Mahallesi'nde yaşandı. Alınan
bilgiye göre Mersindere Mahal-
lesi'nde yaşayan Ferda A. (35)
jandarma ekiplerine müracaat
ederek eşi Hamza A.'ın Salı
günü akşam saatlerinden itiba-
ren eve gelmediğini belirterek
müracaatta bulundu.

Kayıp Hamza A.'ın bulun-
ması için bölgede geniş çaplı
çalışma başlatan Salihli İlçe
Jandarma Komutanlığı ekipleri,
Manisa İl Jandarma Arama
Kurtarma ve İz Takip Köpeği,
Çaypınar Mahallesi Yaryol
mevkiinde yaklaşık 200 metre-
lik uçurumda A.'ın cansız be-

deni ile karşılaştı.
A.'ın cansız bedeni Manisa

İl Jandarma Komutanlığı Jan-
darma Arama Kurtarma (JAK)
Tim Komutanlığı ekipleri tara-
fından bulunduğu yerden çıkar-
tılarak morga kaldırıldı. Hamza
A.'ın kesin ölüm sebebinin be-

lirlenmesi için cansız bedeninin
İzmir Adli Tıp Kurumuna gön-
derileceği öğrenildi.

Evli ve 3 çocuk babası ol-
duğu öğrenilen A.'ın üzüm bağ-
ları için beton direk üreten
tesiste yönetici olduğu öğre-
nildi. iHa

Esrarengiz ölüm: Cansız bedeni uçurumda bulundu

Manisa'nın Salihli ilçe-
sinde 1. derece arkeolojik sit
alanında define ve tarihi eser
bulmak için kepçeyle kaçak
kazı yapan 2 kişi, jandarma
ekipleri tarafından gece baskı-

nında kıskıvrak yakalandı.
Edinilen bilgiye göre, Salih-

li'nin Kemer Mahallesi'nde 1.
derece arkeolojik sit alanı olan
Narlı mevkiinde iş makinesi
yardımıyla kaçak kazı yapıldığı

ihbarı alan Manisa İl Jandarma
Komutanlığına bağlı Salihli İlçe
Jandarma Komutanlığı ekipleri
hemen harekete geçti. Jan-
darma tarafından yapılan gece
baskınında, iş makinesiyle izin-
siz kazı yapan kepçe operatörü
M.S.(52) ve dekorasyoncu
M.A.(48) gözaltına alındı. Kaçak
kazıda kullanılan paletli ekska-
vatör ve kamyon, yediemin de-

posuna çekildi.
Ekipler tarafından suçüstü

yakalanan define avcıları, jan-
darmadaki ifadelerinin ardından
savcılık talimatıyla serbest bıra-
kıldı.

Öte yandan, markası ve seri
numarası kazınmış yivsiz av tü-
feği ele geçirilen M.S.'ye 4 bin
538 lira idari para cezası uygu-
landı. iHa

Kepçeli definecilere sit alanında suçüstü

Manisa’nın Akhisar ilçesinde traktörün römorkundan
düşerek altında kalan zeytin işçisi hayatını kaybetti.

Kaza, Manisa’nın Akhisar ilçesine bağlı Ballı Mahalle-
si’nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, traktör römor-
kunda bulunan zeytin işçisi Yaşar Kutlu (54) dengesini
kaybederek römorktan düştü. Yaşar Kutlu römorkun tekerleri
altında kalarak feci şekilde hayatını kaybetti. Olay yerine
haber verilmesi üzerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Olay yerinde yapılan incelemede Yaşar Kutlu’nun ha-
yatını kaybettiği belirlendi.

Kazayla ilgili soruşturma başlatılırken hayatını kaybeden
zeytin işçisi Yaşar Kutlu’nun Soma’dan Akhisar’a çalışmak
için geldiği öğrenildi. iHa

Traktörden düşen işçi 
hayatını kaybetti

Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde çeşitli suçlardan aranan
ve 23 yıl kesinleşmiş hapis ce-
zası bulunan hükümlü, polis
ekipleri tarafından yakalandı.

Nitelikli suçlardan aranan

şahısların yakalanmasına yö-
nelik çalışmalarını sürdüren
Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü
ekipleri, kişiyi hürriyetinden
yoksun kılmak olmak üzere
çeşitli suçlardan aranan ve ke-

sinleşmiş 23 yıl hapis cezası
olan firari şüpheli Hülya U.’un
(48) Özyurt Mahallesi’nde sak-
landığını tespit etti. 

Şüpheli düzenlenen ope-
rasyonla kıskıvrak yakalanıp,

gözaltına alındı.
Şüpheli Hülya U., emniyet-

teki işlemlerinin ardından Sa-
lihli T Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumuna teslim edildi.
iHa

Salihli’de firari kadın polisten kaçamadı
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Kulak nezlesi konuşamama sebebi

kulak Burun Boğaz Uz-
manı Prof. Dr. Mehmet Akif
Somdaş, küçük çocukların elini
kulağına götürmesine ebe-
veynlerin dikkat etmesi gerek-
tiğini söyleyerek, “Çocuklarda
görülen, orta kulakta sıvı top-
lanmasıyla ortaya çıkan, ‘kulak
nezlesi' olarak bilinen efüz-
yonlu otit, ileride işitme ve ko-
nuşma kaybına sebep olabilir”
dedi.   

Halk arasında ‘kulak nez-
lesi' olarak bilinen ‘efüzyonlu
otit' hastalığıyla ilgili önemli

bilgiler paylaşan Prof. Dr.
Mehmet Akif Somdaş, bu has-
talığın orta kulakta sıvı toplan-
masıyla oluştuğunu ve işitme
kaybına sebep olduğunu söy-
ledi.

Hastalığın konuşma gecik-
mesine ve ileri yaşlarda ko-
nuşma bozukluğuna yol
açabileceği uyarısında bulu-
nan Prof. Dr. Somdaş, “Be-
beklerde olduğunda, haliyle
bebekler bu işitme kaybından
şikayet edemez. 

En fazla belki kulağına elini

götürür, kulağını kaşır, kula-
ğına dokunur ama bu ciddiye
alınmaz. Dolayısıyla işitme
problemi fark edilmediğinde
konuşma geriliğine, konuş-
makta gecikmeye, konuşma
problemlerine sebep olur. 

Anne babaların çocuklarını
dikkatli gözlemlemesi gerekir.
Konuşma başladıktan sonra
bu problem ortaya çıktıysa bu
durumda telaffuz bozuklukla-
rına, bazı harfleri peltek çıkart-
maya sebep olabilir” dedi. 

Hastalığın dil bağı soru-
nundan daha büyük problem
olduğunu söyleyen Prof. Dr.
Somdaş, “Bu hastalık dil ba-
ğından daha büyük bir prob-
lemdir. 

Dil bağı bir iki harfte belki
hata yaptırır ama efüzyonlu
otit özellikle sessiz harflerde
peltekliğe ya da hatalara, do-
layısıyla konuşma geriliğine
sebep olur. 

Bir basamak sonrasında
da çocuklarda işitme beyninin
gelişmemesine, entelektüel
kapasitenin zayıflamasına yol
açar. 

Uzun vadede yani çocuklar
büyüdüğünde iletişim prob-
lemlerine, kendini anlatma
veya anlatılanı anlamama

problemlerine sebep olabilir”
ifadelerini kullandı. 

“Pandemi döneminde 
Çok azaldığını 

gördük” 
Hastalığın kalıtsaldan zi-

yade çevresel faktör olan en-
feksiyondan kaynaklı
olabileceğine değinen Prof. Dr.
Somdaş, “Kalıtsal demek çok
doğru olmaz. 

Öncelikle burada sebep te-
melde geniz eti, burun tıkanık-
lığı ya da sık geçirilen burun ve
üst solunum yolu enfeksiyonla-
rıdır. 

Bu enfeksiyonların akıntısı
östaki borusundan kulağa do-
larak problem oluşturur ama
ağrı yapmayabilir ancak geniz
etini, bademciği ya da genzi,
östaki borusunu şişirip iltihap-
landırırsa bu durum ağrılara da
yol açabilir” diye konuştu. 

Covid-19 salgını sırasında
bu hastalığın çok azaldığını ak-
taran Prof. Dr. Somdaş, bu sü-
reçte okullar kapandığı için hiç
geniz eti ve bademcik ameliyatı
yapmadıklarını ifade etti. 

Somdaş, hastalığın özellikle
kreşe ya da okula başlayan ço-
cuklarda ortaya çıktığını belirte-
rek, “Bununla birlikte henüz hiç
konuşma geliştirmemiş bebek-

lerde de görülebiliyor.
Bebekler şikayet de ede-

mezler. 
İşitmediklerini söyleyeme-

dikleri için işitme azlığı fark edil-
meyebilir ve konuşmanın
gecikmesiyle sonuçlanır. 

Bu durum maalesef aile bü-
yükleri tarafından çocuğun
anne ve babasının da geç ko-
nuştuğu düşüncesi ile ertelene-
rek ciddiye alınmayabilir” dedi. 

“tedavi kulaktaki 
sıvının tahliyesi” 

Hastalığın temel tedavisi-
nin kulaktaki sıvıyı tahliye
etmek olduğunun altını çizen

Prof. Dr. Somdaş, öncelikle ilaç
tedavisine başvurulduğunu be-
lirterek, “İlk tedavi, verilecek
ilaçlarla sıvının tahliye edilmesi-
dir. 

Yapılan testlerde ya da
muayenede sıvının tahliye edi-
lemediği görülürse o zaman
cerrahiye başvururuz.

Kulak zarına tüp takarak,
orta kulağı havalandırma yo-
luyla yani kısaca kulak tüpüyle
sıvıyı tahliye edebiliriz. 

Hastalığa sebep olan geniz
etinin, büyükse bademciğin
alınması da gerekebilir” diye
konuştu. iha 

On günde geçmeyen bel ağrısına dikkat
beyin ve Sinir Cerrahisi

Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi
Mahmut Sertdemir, "Her bel
ağrısı tehlikeli değildir ama
geçmeyen, 1 hafta, 10 gün ve-
yahut yaklaşık 2 hafta medikal
tedaviye rağmen bel ağrısında
azalma olmayan hastaların bir
uzmana başvurmasında fayda
var. Sonuç olarak kas spazmı,
basit ağrılar süreçte kendiliğin-
den geçmekle beraber inat
eden, sebat eden ağrılarda
doktora başvurulmasını öneri-
riz” dedi.  

Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir
Cerrahisi Anabilim Dalı Dr. Öğr.
Üyesi Mahmut Sertdemir,
yaşam kalitesini düşüren bel

ağrısı şikayetlerinde vatandaş-
ların farklı yöntemler aradığına
dikkat çekerek, “Bel ağrısı en
basit kas spazmı, bel fıtığı,
kanal daralması gibi sebeplerle
görülebilir. Yine az da olsa tü-
mörel nedenlerden romatizmal
hastalıklara bağlı bel ağrısı olu-
şabilir. Burada öncelikle detaylı
muayene yapılıp şikayetler din-
lenmeli. Yapılan tetkikler sonra-
sında ağrının kaynağı tespit
edilebilir. Eğer bu ağrının kay-
nağı bel fıtığı, kanal daralması
ise ona göre önlemlerimizi alı-
yoruz” dedi. 

“her bel fıtığını 
ameliyat etmiyoruz” 
En çok merak edilen soru-

ların başında gelen ‘her bel fı-
tığı ameliyat edilir mi, riskli mi'
sorusunun cevabını veren Dr.
Öğr.Üyesi Mahmut Sertdemir,
“Bu sorunun cevabı 'hayır
değil', biz her bel fıtığını ameli-
yat etmiyoruz. 

Genel itibariyle hastalar ilaç-
lar ve iyi bir istirahatle kendine
dikkat ederek rahatlayabiliyor
ama bazı hastalara da ekseri
olarak fizik tedavi öneriyoruz.
Fizik tedaviyle geçen hastalar
oluyor.

Biz kimlere ameliyat öneri-
yoruz dersek; hastanın bel ağ-
rısı var, altta yatan nedenler bel
fıtığı, bel kayması, kanal daral-
ması olabilir ama hastanın şika-
yetlerini biz dinliyoruz. Burada
eğer hastanın kalçasından to-
puğuna, başparmağına kadar
inen siyatalji dediğimiz bir siya-
tik ağrı var ise bu bizim için
önemli bir kriter. 

Muayenelerinde bir güç
kaybı tespit edersek MR'la da
uyumlu ise onlara ameliyat
önerebiliyoruz. Tabii burada
ameliyattan önce hastayla iyi
bir iletişim kurmakta fayda var
çünkü hastaların korkuları olu-
yor; bel fıtığı ameliyatlarından
sonra eski hayatıma dönebilir
miyim, her işi yapabilir miyim.
Yahut işte bel fıtığı ameliyatla-

rında hep halk arasında platin
mi konuluyor -vida dediğimiz
uygulama- hayır, biz her bel
ameliyatında vida uygulaması
yapmıyoruz ve şu an dünyada
altın standart mikrocerrahi de-
diğimiz ameliyat.

Bu ameliyatların ardından
hasta istirahatten sonra özel-
likle 2-3 ay sonra normal haya-
tına dönebiliyor. Zaten
ameliyatlardan sonra ertesi gün
mobilize olabiliyorlar. Günü-
müzde yine gelişmekte olan full
endoskopik tam kapalı bel
ameliyatları da artık altın stan-
dart kabul edilmekte. 

Bu ameliyat sonrasında
hasta 4 saat sonra taburcu ola-
biliyor. Bu da günümüz açısın-
dan çok mutlu edici bir gelişme
bizim açımızdan" ifadelerini
kullandı. 

“ağrısında azalma 
olmayan hastaların 

bir uzmana
başvurmasında 

fayda var” 
Vatandaşların merdiven altı

yöntemlerini kullanması duru-
munda daha fazla sağlık prob-
lemlerinin ortaya çıkabileceğine
değinen Sertdemir, “Bel çek-
tirme yöntemini kullanan merdi-
ven altı diye tabir ettiğimiz bel
çekenlere yönelimler mevcut.

Sonrasında ise maalesef tarafı-
mıza ilerlemiş bel fıtığıyla baş-
vuran, sedyede gelen
hastalarımız oldu. Bunun için
öncelikle şikayetleri devam edi-
yorsa, medikal tedaviyle geç-
miyorsa, bir uzmana
başvurmaları, en azından bir
MR tetkikiyle bel fıtığının olup
olmadığı veya ileri evre mi değil
mi bunu öğrenmesi gerekiyor.
Çünkü ileri evre bel fıtıklarında
bu yapılan ters hareketler fıtığın
daha da ilerlemesine yol açabi-
lir. Bu da bacakta, ayaklarda
güç kaybı, yine fıtığın olduğu
seviyeye göre idrar tutamama,
büyük abdestini yapamama,
bacaklarda güç kaybı gibi du-

rumlara yol açabilir. Bundan
dolayı öncelikle bir doktor
muayenesi gerekir. Tetkiklerden
sonra zaten hasta uygunsa biz
fizik tedaviye, fizyoterapistlere
yönlendiriyoruz. Her bel ağrısı
tehlikeli değildir ama geçme-
yen, 1 hafta, 10 gün veyahut
yaklaşık 2 hafta medikal teda-
viye rağmen herhangi bel ağrı-
sında azalma olmayan
hastaların bir uzmana başvur-
masında fayda var. Sonuç ola-
rak kas spazmı, basit ağrılar
süreçte kendiliğinden geç-
mekle beraber inat eden, sebat
eden ağrılarda doktora başvu-
rulmasını öneririz” diye ko-
nuştu. iha 

Kanser tedavileri çocuk sahibi olmaya engel değil
Çocukken kanser atla-

tan kişilerin çocuk sahibi ol-
malarına engel olmadığını
belirten, Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Prof.Dr. Faruk
Buyru, ‘‘Çocukluk çağında yu-
murtalık dokusunu dondurma
işlemi artık günlük pratikte
önerilmeye başlandı.

Erişkinlerde  kanser teda-
visi öncesi yumurta ya da em-
briyo dondurma ile yüz
güldürücü sonuçlar elde edili-
yor. 

Şu ana kadar dünyada
yaklaşık 200’den fazla çocuk
bu yöntemle doğmuş du-
rumda” dedi.   

Kanser üreme çağındaki
gençlerde ve çocuklarda da
sık görülen bir hastalık. Kan-
ser tedavileri ise üreme fonk-
siyonunu olumsuz
etkileyebiliyor. Kadın Hastalık-
ları ve Doğum Uzmanı Prof.Dr.
Faruk Buyru, kanserin tedavi-
sinde kullanılan bazı ilaçların
tedavilerin doğurganlığı etkile-
yebileceğini kaydederek, ‘‘Bu
tedaviler gerek yumurtalıkları,
gerek rahmi, rahim içini olum-
suz etkileyebiliyor, yumurta
sayısı azalabiliyor ya da yu-

murta olsa bile gebeliğin yer-
leşebileceği uygun rahim orta-
mını bozabiliyor” ifadelerini
kullandı. 

“en önemlisi , en 
yüz güldürücü

olanı 
embriyo dondurma” 
Hem erişkinler hem de

çocuklar için günümüz üreme
tıbbında pek çok seçenek ol-
duğunu vurgulayan
Prof.Buyru, ‘‘Kanser tedavisi
öncesi doğurganlığı korumak
için yapılabilecekler embriyo
dondurma, yumurta don-
durma veya ergenlik öncesi
çocuklarda yumurtalık doku-
sunun dondurulması. 

Bunlardan en önemlisi , en
yüz güldürücü olanı embriyo
dondurma. Ancak embriyo
dondurma evli olan kadınlar
için uygun bir yöntem. 

Evli olmayan kadınlar için
yumurta dondurma da em-
briyo dondurma kadar başa-
rılı. 

Eğer genç kız yumurtla-
maya başlamış, adet görmeye
başlamış ise buna bir nevi tüp
bebek tedavisi gibi, yaklaşık
10 gün kadar yumurtalıkları

uyarıcı ilaç uygulayıp,  sonra o
yumurtaları vücut dışına alıp 5
yıla kadar saklama şansı var.
Kişinin izniyle bu 5 yılı istediği-
miz kadar uzatma şansına da
sahibiz. 

Bu kişi çocuk sahibi olmak
istediğinde ve yasal bir eşi ol-
duğunda kendi kendine gebe-
lik olmazsa, tüp bebek
yöntemiyle dondurduğumuz
yumurtaları çözüp eşinin
spermleriyle bir araya getirip
embriyo oluşturuluyor. 

Embriyo rahim içerisine
yerleştirilerek çocuk sahibi
olabilmelerini sağlayabiliyo-

ruz” dedi. 
Çocukluk çağı kanserle-

rinde de tedavi öncesi yumur-
talık dokusunun
dondurulmasının artık rutin
olarak önerildiğini belirten
Prof.Dr. Faruk Buyru, ‘‘Ergen-
likten önce yani çocukluk ça-
ğında ortaya çıkan kan kanseri
ya da diğer tümörlerde kanser
tedavilerinin olumsuz etkilerin-
den kaçınmak için yapılabile-
cek tedavide dikkat
edilebilecek bir takım noktalar
var. 

Ama bunun yanı sıra yu-
murtalık dokusunu dondurup,

çocuk sahibi olmak istedi-
ğinde, kişiye kendi yumurtalık
dokusunu naklederek çocuk
sahibi olmaları sağlanabiliyor.
Özellikle çocukluk çağında yu-
murta dokusunu dondurma iş-
lemi deneysel olarak kabul
ediliyordu. 

Ancak uygun hastalarda
bugün rutin olarak önerilen bir
yöntem haline geldi. 

İlk zamanlarda dondurma
ve nakletme yöntemlerinin çok
iyi olmamasından dolayı daha
düşük gebelik oranları söz ko-
nusuydu. 

Günümüzde artık yüksek
oranlarda çocuk sahibi olabili-
yorlar bu bireyler. 

Şu ana kadar dünyada
yaklaşık 200’den fazla çocuk
bu yöntemle doğmuş du-
rumda.’’ Kanser tedavisi ön-
cesi hızlı yumurta dondurma
yöntemi ile bebek sahibi olma
oranının yüksek olduğuna dik-
kat çeken Prof.Dr. Faruk
Buyru,  ‘‘Bunda başarı oranı
oldukça yüksek. 

Hızlı yumurta dondurma
yöntemi dediğimiz; daha ba-
şarılı yöntemlerin gelişmesiyle
yumurta dondurma işlemi de ,

embriyo dondurma işlemi
kadar başarılı sonuçlar ver-
meye başladı. 

Günümüzde yumurta don-
durma sosyal amaçla da, kan-
ser olan hastalarda daha
ilerideki doğurganlığı korumak
amacıyla da çok sık uygula-
nan ve farkındalık oluşturan
bir yöntem” dedi. 

“kanser tedavisi 
öncesi yumurta 

dondurmanın 
hastalığa olumsuz

etkisi yok” 
Prof.Dr. Faruk Buyru, yu-

murta dondurmanın kanserin
seyrine olumsuz etkisi olmadı-
ğını kaydederek, ‘‘Uygulanan
tüp bebek tedavisinin hor-
mona duyarlı kanserler dediği-
miz meme kanseri dahil
hastalığın seyrine ya da hasta-
nın yaşam süresine olumsuz
bir etkisi yok.

Net olarak ortaya konmuş
durumda. Uygulanacak 10
günlük tedavi sonrasında yu-
murtaları olgunlaştırıp vücut
dışına alıyoruz. Yani yaklaşık
12-13  günlük bir süreye ihti-
yacımız var” ifadelerini kul-
landı. iha 
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Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in
15. hafta mücadelesinde sahasında konuk

edeceği A. Çorum FK maçının hazırlıkla-
rına başladı. Öte yandan maçın biletleri
satışa çıktı.Manisa Futbol Kulübü,
Trendyol 1. Lig’in 15. hafta mücadele-
sinde 7 Aralık Cumartesi günü saat
16.00’da Manisa 19 Mayıs Stadyu-
mu’nda Ahlatcı Çorum Futbol Kulü-
bü’nü konuk edecek. 

Manisa ekibi, mücadelenin hazırlık-
larına Teknik Direktör Çağdaş Çavuş yö-
netiminde gerçekleşen antrenmanla
başladı. Isınma hareketleriyle başlayan
antrenman dar alan oyunlarıyla sona

erdi. Siyah-beyazlılar, bugün
yapacağı antrenmanla A.
Çorum FK maçının ha-
zırlıklarını sürdürecek.
MANİSA FK TARAFTARINI

BEKLİYOR: 
BİLETLER SATIŞTA!

Manisa Futbol Kulübü’nün, Trendyol 1.

Lig’in 15. haftasında konuk edeceği A. Çorum
FK maçının biletleri satışa sunuldu.  

Manisa FK’dan yapılan açıklamada, “Tüm
taraftarlarımızı Takımımıza destek olmaya davet
ediyoruz.” denildi. Mücadeleyi tribünden takip
etmek isteyen taraftarlar, www.passo.com.tr ve
Passo mobil uygulaması ile biletlerini kolaylıkla
temin edebilecek. 

KADIN VE 18 YAŞ ALTI 
TARAFTARLARA ÜCRETSİZ

Kadın ve 18 yaş altı tüm taraftarlar, iç saha
maçlarını ücretsiz izleyebilecek. Maçları tribün-
den takip etmek isteyen kadın ve 18 yaş altı ta-
raftarların Passolig kartı sahibi olması ise
zorunlu. Passolig kartı olmayan kadın ve 18 yaş
altı taraftarların Passolig kartı alması, kart sahibi
olan taraftarların ise Passolig kartlarının vizele-
rini yenilemesi gerekiyor. Kadın ve 18 yaş altı
tüm taraftarlar, ücretsiz biletlerini maç günü
Passolig gişelerinden tanımlayabilirler.

Karşılaşmanın bilet fiyatları ise şöyle; 
Kapalı Alt Tribün: 30 TL.
Misafir Tribünü: 39 TL.

Manisa FK’da Çorum mesaisi başladı!Manisa FK’da Çorum mesaisi başladı!

Manisa Basket, evinde CAM Mur-
cia’yi ağırladı. Muradiye Spor Salonu'nda
gerçekleşen karşılaşmada Manisa Basket
UCAM Murcia’ya 78-72 mağlup oldu.

FIBA Basketbol Şampiyonlar Ligi’nde
normal sezon heyecanı devam ederken,
H Grubu’ndaki beşinci maçta Manisa
Basket, sahasında UCAM Murcia’ya 78-
72 mağlup oldu.

Manisa Basket, gruptaki beşinci ma-
çında ikinci yenilgisini alarak üst tura yük-
selme şansını düşürdü. Manisa Basket
grubun altıncı ve son maçında FMP’yi
konuk edecek.

Bu galibiyetle gruptaki dördüncü zafe-
rini elde eden ve liderlik koltuğuna oturan
UCAM Murcia ise bir sonraki maçında Pe-
risteri ile karşılaşacak. spor servisi 

Manisa Basket, evinde 
Murcia’ya kaybetti

78-7278-72

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


